
 

Závěrečná zpráva o průběhu přijímacího řízení  
pro akademický rok 2025/2026 

 
Přijímací řízení zahájené v akademickém roce 2024/2025 pro přijetí do studia pro akademický rok 2025/2026 
bylo ukončeno dne 25. září 2025. V souladu se zákonem je do 15 dní ode dne ukončení přijímacího řízení 
vypracována závěrečná zpráva. Zpráva o průběhu přijímacího řízení se zpracovává v souladu s § 50 odst. 7 zákona 
č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění 
pozdějších předpisů.  

 
 

1. Informace o konání přijímacího řízení 
 

Bakalářské studijní programy 
 

Písemná část přijímací zkoušky: 
Přijímací zkoušky v bakalářských studijních programech byly realizovány prostřednictvím písemného testu 
Obecných studijních předpokladů (OSP) realizovaného společností Scio, s.r.o. V bakalářských studijních 
programech ve sdruženém studiu s anglickým jazykem se konal rovněž test z anglického jazyka (AJ), u 
samostatného studijního programu Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání pouze test z anglického jazyka 
(AJ), rovněž přes společnost Sciol, s.r.o. Testy se konaly v termínech vyhlášených Scio a akceptovaných 
Pedagogickou fakultou: 
OSP – 7.12. 2024, 13. 1. 2025, 1. 2. 2025, 1. 3. 2025, 29. 3. 2025, 26. 4. 2025 
AJ - 1. 2. 2025, 1. 3. 2025, 29. 3. 2025, 26. 4. 2025 
 

Talentové zkoušky: 
• Hudební kultura se zaměřením na vzdělávání – Bc. – 30. 5. 2025 

• Výtvarná tvorba se zaměřením na vzdělávání – Bc. – 30. 5. 2025 - 31. 5. 2025 
 

Ústní zkoušky: 

• Sociální pedagogika – Výchova ve volném čase – Bc.  – 2. 6. 2025 

• Sociální pedagogika – Prevence sociálně patologických jevů – Bc. – 2. 6. 2025 

• Speciální pedagogika se zaměřením na expresivní přístupy – Bc. – 5. 6. 2025 

• Speciální pedagogika – intervence – Bc. – 3. 6. 2025 – 4. 6. 2025 

• Speciální pedagogika – raný věk – Bc. – 3. 6. 2025 
 
 

Magisterské studijní programy 
 

Písemná část přijímací zkoušky: 
Přijímací zkouškou v magisterských studijních programech byl písemný test Obecných studijních předpokladů 
(OSP) pro studijní program Učitelství pro 1. stupeň základních škol a Učitelství pro 1. stupeň základní školy a 
speciální pedagogika nebo vlastní test Pedagogické fakulty UP Test obecných studijních předpokladů pro studium 
Logopedie (LTS) pro studijní program Logopedie. Uvedené písemné testy byly realizovány společností Scio, s.r.o. 
Součástí vybraných studijních programů byla rovněž ústní část přijímací zkoušky. 
 
Písemné testy se konaly v termínech vyhlášených Scio a akceptovaných Pedagogickou fakultou: 
OSP – 7.12. 2024, 13. 1. 2025, 1. 2. 2025, 1. 3. 2025, 29. 3. 2025, 26. 4. 2025 
LTS – 29. 3. 2025, 26. 4. 2025 
 
 

Ústní zkoušky: 
• Logopedie – Mgr. – 5. 6. 2025 – 6. 6. 2025,  

• Učitelství pro 1. stupeň základní školy a speciální pedagogika – Mgr. – 5. 6. 2025 – 6. 6. 2025 
 
 



 

Navazující magisterské studijní programy 
 

Písemná část přijímací zkoušky: 
Do samostatných navazujících magisterských studijních programů uchazeči vykonali vlastní test Pedagogické 
fakulty UP v Olomouci realizovaný prostřednictvím společnosti Scio, s.r.o.: 

• Předškolní pedagogika – Test z oblasti předškolní pedagogiky, základů psychologie a speciální 
pedagogiky (SPV)  

• Sociální pedagogika – Test znalostí z pedagogiky, psychologie a sociální pedagogiky (PTS) 

• Řízení volnočasových aktivit – Test znalostí z pedagogiky, psychologie a sociální pedagogiky (PTS) 

• Speciální pedagogika – poradenství – Test z obecných znalostí z oblasti speciální pedagogiky (SPP) 

• Speciální pedagogika – intervence u dětí předškolního věku – Test z obecných znalostí z oblasti speciální 
pedagogiky (SPP) 

• Učitelství odborných předmětů pro zdravotnické školy – Test z oblasti bio-psycho-sociální problematiky 
(BSV)  

• Učitelství zdravotně-preventivních předmětů pro střední a vyšší odborné školy – Test z biologicko-
zdravotnické problematiky (BZP) 

• Učitelství anglického jazyka pro základní školy – Test znalostí pro Učitelství anglického jazyka (TAU) 
 

V případě navazujícího magisterského studia ve sdruženém studiu uchazeči skládali vlastní testy Pedagogické 
fakulty UP v Olomouci. Písemná část byla realizována společností Scio, s.r.o.: 

• Učitelství anglického jazyka pro ZŠ – Test znalostí pro Učitelství anglického jazyka (TAU) 

• Učitelství českého jazyka a literatury pro 2. st. ZŠ – Test znalostí pro Učitelství českého jazyka a literatury 
(TČJ) 

• Učitelství výchovy ke zdraví pro 2. stupeň ZŠ – Test výchovy ke zdraví (TVZ) 
 

Ústní zkoušky: 

• Dramaterapie – NMgr. – 3. 6. 2025 

• Speciální pedagogika – intervence u dětí v předškolním věku – NMgr. – 2. 6. 2025 

• Speciální pedagogika – poradenství – NMgr. – 5. 6. 2025 
 
 

Doktorské a cizojazyčné studijní programy 
 
Přijímací zkoušky do doktorských studijních programů v českém jazyce se konaly ve dnech: 
11. 6. 2025 – 17. 6. 2025.  
Přijímací zkoušky do doktorských cizojazyčných studijních programů se konaly ve dnech: 
10. 4. 2025. 
Přijímací zkoušky pro bakalářské a magisterské studijní programy v anglickém jazyce se konaly ve dnech: 
31. 3. 2025 a 11. 4. 2025. 
 
 

Společná ustanovení 
 
Uchazeči mohli využít realizace Opatření děkana k nahlédnutí do materiálů uchazeče, které mají význam o 
rozhodnutí o jeho přijetí (§ 50, odst. 7 Zákona č. 111/1998 Sb.) ve dnech 8. 7. - 9. 7. 2025.  
 
Přijímací komise děkana Pedagogické fakulty UP zasedala ve dnech 1. 4. 2025, 2. 6. 2025, 9. 6. 2025 a 11. 6. 
2025.   
 
Odvolací řízení (§ 50, odst. 7 Zákona č. 111/1998 Sb.) bylo uzavřeno rektorem UP dne 24. 9. 2025. 
 
  



 

2. Základní požadavky k přijetí ke studiu po studijních programech a studijních oborech 
 

Bakalářské studijní programy 
 
Do bakalářských studijních programů v českém jazyce byli přijímáni uchazeči na základě výsledku národní 
srovnávací zkoušky (test Scio) testu Obecných studijních předpokladů (OSP). Do samostatného bakalářského 
studijního programu Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání byli přijati uchazeči na základě výsledku národní 
srovnávací zkoušky (test Scio) testu Anglický jazyk (AJ). Do sdružených bakalářských studijních programů se 
studijním programem Anglický jazyk absolvovali uchazeči test Obecných studijních předpokladů (OSP) a test 
Anglický jazyk (AJ). 
 
Na základě vykonaných testů byli přijati ti uchazeči, kteří dosáhli nejlepšího výsledku v testech OSP či AJ a umístili 
se v rámci předpokládaného počtu přijatých (PPP). Započítán byl nejlepší výsledek z akceptovaných termínů. Pro 
uchazeče o bakalářské a magisterské studium byly akceptovány výsledky testů realizovaných prostřednictvím 
Scio dle termínů uvedený v bodě 1. 
 
U vybraných bakalářských studijních programů byla rovněž realizována ústní část přijímací zkoušky (viz kap. 1, 
část ústní zkoušky). V tomto případě se na celkovém výsledku podílel výsledek písemné i ústní části přijímací 
zkoušky stejnou měrou. 
 
Nutnou podmínkou pro přijetí bylo doložení dokladu o řádném ukončení vzdělání s maturitní zkouškou (maturitní 
vysvědčení). 
 

Magisterské studijní programy 
 
Do magisterských studijních programů v českém jazyce byli přijímáni uchazeči na základě výsledku národní 
srovnávací zkoušky (test Scio) testu Obecných studijních předpokladů (OSP), v případě studijního programu 
Logopedie pak vlastního testu Pedagogické fakulty LTS - Test obecných studijních předpokladů pro studium 
Logopedie.  
 
Na základě vykonaných testů byli přijati ti uchazeči, kteří dosáhli nejlepšího výsledku v testech OSP či LTS a umístili 
se v rámci předpokládaného počtu přijatých (PPP). Započítán byl nejlepší výsledek z akceptovaných termínů. Pro 
uchazeče o magisterské studium byly akceptovány výsledky testů realizovaných prostřednictvím Scio dle termínů 
uvedený v bodě 1. 
 
U vybraných magisterských studijních programů byla rovněž realizována ústní část přijímací zkoušky (viz kap. 1, 
část ústní zkoušky). V tomto případě se na celkovém výsledku podílel výsledek písemné i ústní části přijímací 
zkoušky stejnou měrou. 
 
Nutnou podmínkou pro přijetí bylo doložení dokladu o řádném ukončení vzdělání s maturitní zkouškou (maturitní 
vysvědčení). 
 

Navazující magisterské studijní programy 
 
Do navazujících magisterských studijních programů byli přijímání uchazeči, kteří úspěšně absolvovali písemný 
test Pedagogické fakulty UP v Olomouci realizovaný společností scio, s.r.o. a umístili se v rámci předpokládaného 
počtu přijatých. Seznam testů viz část 1.  
 
Na základě vykonaných testů byli přijati ti uchazeči, kteří dosáhli nejlepšího výsledku v příslušných testech a 
umístili se v rámci předpokládaného počtu přijatých (PPP). Započítán byl nejlepší výsledek z akceptovaných 
termínů. Pro uchazeče o navazující magisterské studium byly akceptovány výsledky testů realizovaných 
prostřednictvím Scio dle termínů uvedený v bodě 1. 
 
U vybraných navazujících magisterských studijních programů byla rovněž realizována ústní část přijímací zkoušky 
(viz kap. 1, část ústní zkoušky). V tomto případě se na celkovém výsledku podílel výsledek písemné i ústní části 
přijímací zkoušky stejnou měrou. 
 
Nutnou podmínkou pro přijetí bylo doložení dokladu o řádném ukončení požadovaného předchozího vzdělání. 
 



 

3. Kritéria pro vyhodnocení přijímacího řízení 2025/2026 
 
Bakalářské studijní programy 
 

Bakalářské studijní programy Přijímací zkouška Ročník 
Maximální počet 

bodů 

Neučitelská pedagogika        

Speciální pedagogika – andragogika OSP 3 50 

Speciální pedagogika – intervence OSP, UZK 3 50, 50 

Speciální pedagogika se zaměřením na expresivní přístupy  OSP, UZE 3 50, 50 

Speciální pedagogika se zaměřením na pedagogické asistentství  OSP 3 50 

Speciální pedagogika – raný věk OSP, UZR 3 50, 50 

Vychovatelství  OSP 3 50 

Vychovatelství a speciální pedagogika OSP 3 50 

Sociální pedagogika – specializace Výchova ve volném čase OSP, DUC  3 50, 50 

Sociální pedagogika – specializace Prevence sociálně patologických 
jevů 

OSP, DUP  3 50, 50 

Učitelství        

Učitelství pro mateřské školy  OSP 3 50 

Učitelství praktického vyučování a odborného výcviku OSP 3 50 

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání completus AJ 3 50 

Německý se zaměřením na vzdělávání completus OSP 3 50 

Výtvarná tvorba se zaměřením na vzdělávání completus VTC, OSP 3 50, 50 

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání maior – Český jazyk se 
zaměřením na vzdělávání minor 

AJ, OSP  3 50, 50 

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání maior – Fyzika pro 
vzdělávání minor* 

AJ, OSP 3 50, 50 

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání maior – Historie se 
zaměřením na vzdělávání minor 

AJ, OSP 3 50, 50 

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání maior – Hudební kultura 
se zaměřením na vzdělávání minor 

AJ, TZ z HV, OSP 3 50, 50, 50 

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání maior – Informační 
technologie se zaměřením na vzdělávání minor  

 AJ, OSP 3 50, 50 

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání maior – Matematika se 
zaměřením na vzdělávání minor  

 AJ, OSP 3 50, 50 

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání maior – Německý jazyk se 
zaměřením na vzdělávání minor 

 AJ, OSP 3 50, 50 

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání maior – Přírodopis a 
environmentální výchova se zaměřením na vzdělávání minor  

 AJ, OSP 3 50, 50 

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání maior – Speciální 
pedagogika pro 2. st. ZŠ a SŠ minor   

AJ, OSP 3 50, 50 

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání maior – Společenské vědy 
se zaměřením na vzdělávání minor 

AJ, OSP 3 50, 50 

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání maior – Technika a 
praktické činnosti se zaměřením na vzdělávání minor 

 AJ, OSP 3 50, 50 

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání maior – Výchova ke zdraví 
se zaměřením na vzdělávání minor 

 AJ, OSP 3 50, 50 

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání maior – Výtvarná tvorba 
se zaměřením na vzdělávání minor 

 AJ, TZ z VV, OSP 3 50, 50, 50 

Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání maior – Geografie pro 
vzdělávání minor* 

AJ, OSP 3 50, 50 

Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání maior – Anglický 
jazyk se zaměřením na vzdělávání minor 

AJ, OSP 3 50, 50 

Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání maior – Fyzika 
pro vzdělávání minor* 

OSP 3 50 



 
Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání maior – Historie 
se zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání maior – Hudební 
kultura se zaměřením na vzdělávání minor 

TZ z HV, OSP 3 50, 50 

Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání maior – 
Informační technologie se zaměřením na vzdělávání minor  

OSP 3 50 

Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání maior – 
Matematika se zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání maior – Německý 
jazyk se zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání maior – 
Přírodopis a environmentální výchova se zaměřením na vzdělávání 
minor  

OSP 3 50 

Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání maior – Speciální 
pedagogika pro 2. st. ZŠ a SŠ minor   

OSP 3 50 

Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání maior – 
Společenské vědy se zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání maior – Technika 
a praktické činnosti se zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání maior – Výchova 
ke zdraví se zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání maior – Výtvarná 
tvorba se zaměřením na vzdělávání minor 

TZ z VV, OSP 3 50, 50 

Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání maior – 
Geografie pro vzdělávání minor* 

OSP 3 50 

Historie se zaměřením na vzdělávání maior – Anglický jazyk se 
zaměřením na vzdělávání minor 

AJ, OSP 3 50, 50 

Historie se zaměřením na vzdělávání maior – Český jazyk a literatura 
se zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Historie se zaměřením na vzdělávání maior – Hudební kultura se 
zaměřením na vzdělávání minor 

        TZ z HV, OSP  3 50, 50 

Historie se zaměřením na vzdělávání maior – Informační technologie 
se zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Historie se zaměřením na vzdělávání maior – Matematika se 
zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Historie se zaměřením na vzdělávání maior – Německý jazyk se 
zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Historie se zaměřením na vzdělávání maior – Přírodopis a 
environmentální výchova  se zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Historie se zaměřením na vzdělávání maior – Speciální pedagogika 
pro 2. st. ZŠ a SŠ minor 

OSP 3 50 

Historie se zaměřením na vzdělávání maior – Technika a praktické 
činnosti  se zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Historie se zaměřením na vzdělávání maior – Výtvarná tvorba se 
zaměřením na vzdělávání minor 

TZ z VV, OSP 3 50, 50 

Historie se zaměřením na vzdělávání maior – Výchova ke zdraví 
zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Historie se zaměřením na vzdělávání maior – Geografie pro 
vzdělávání minor* 

OSP 3 50 

Hudební kultura se zaměřením na vzdělávání maior – Anglický jazyk 
se zaměřením na vzdělávání minor  

TZ z HV, AJ, OSP 3 50, 50, 50 

Hudební kultura se zaměřením na vzdělávání maior – Český jazyk a 
literatura se zaměřením na vzdělávání minor 

 TZ z HV, OSP 3 50, 50 

Hudební kultura se zaměřením na vzdělávání maior – Čínská filologie 
minor* 

TZ z HV, OSP, SPF* 3 50, 50 

Hudební kultura se zaměřením na vzdělávání maior – Francouzská 
filologie minor* 

TZ z HV, OSP, SPF* 3 50, 50 

Hubení kultura se zaměřením na vzdělávání maior – Fyzika pro 
vzdělávání minor* 

TZ z HV, OSP 3 50, 50 



 
Hudební kultura se zaměřením na vzdělávání maior – Historie se 
zaměřením na vzdělávání minor  

    TZ z HV, OSP 3 50, 50 

Hubení kultura se zaměřením na vzdělávání maior – Chemie pro 
vzdělávání minor*  

TZ z HV, OSP 3 50, 50 

Hudební kultura se zaměřením na vzdělávání maior –  Informační 
technologie se zaměřením na vzdělávání minor  

TZ z HV, OSP  3 50, 50 

Hudební kultura se zaměřením na vzdělávání maior – Matematika se 
zaměřením na vzdělávání minor 

 TZ z HV, OSP 3 50, 50 

Hudební kultura se zaměřením na vzdělávání maior – Německý jazyk 
se zaměřením na vzdělávání minor 

 TZ z HV, OSP 3 50, 50 

Hudební kultura se zaměřením na vzdělávání maior – Přírodopis a 
environmentální výchova se zaměřením na vzdělávání minor  

TZ z HV, OSP 3 50, 50 

Hudební kultura se zaměřením na vzdělávání maior – Ruská filologie 
minor* 

TZ z HV, OSP, SPF* 3 50, 50 

Hudební kultura se zaměřením na vzdělávání maior – Speciální 
pedagogika pro 2. st. ZŠ a SŠ minor   

TZ z HV, OSP 3 50, 50 

Hudební kultura se zaměřením na vzdělávání maior – Společenské 
vědy se zaměřením na vzdělávání minor 

TZ z HV, OSP  3 50, 50 

Hudební kultura se zaměřením na vzdělávání maior – Španělská 
filologie minor* 

 TZ z HV, OSP, SPF* 3 50, 50 

Hudební kultura se zaměřením na vzdělávání maior – Technika a 
praktické činnosti se zaměřením na vzdělávání minor 

 TZ z HV, OSP 3 50, 50 

Hudební kultura se zaměřením na vzdělávání maior – Výchova ke 
zdraví se zaměřením na vzdělávání minor 

 TZ z HV, OSP  3 50, 50 

Hudební kultura se zaměřením na vzdělávání maior – Výtvarná tvorba 
se zaměřením na vzdělávání minor 

TZ z HV, TZ z VV, OSP 3 50, 50, 50 

Hudební kultura se zaměřením na vzdělávání maior – Geografie pro 
vzdělávání minor* 

TZ z HV, OSP  3 50, 50 

Informační technologie se zaměřením na vzdělávání maior – Anglický 
jazyk se zaměřením na vzdělávání minor 

 AJ, OSP 3 50, 50 

Informační technologie se zaměřením na vzdělávání maior – Český 
jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Informační technologie se zaměřením na vzdělávání maior – Historie 
se zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Informační technologie se zaměřením na vzdělávání maior – Hudební 
kultura se zaměřením na vzdělávání minor 

 TZ z HV, OSP 3 50, 50 

Informační technologie se zaměřením na vzdělávání maior – 
Matematika se zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Informační technologie se zaměřením na vzdělávání maior – Německý 
jazyk se zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Informační technologie se zaměřením na vzdělávání maior – 
Přírodopis a environmentální výchova se zaměřením na vzdělávání 
minor  

OSP 3 50 

Informační technologie se zaměřením na vzdělávání maior – Speciální 
pedagogika pro 2. st. ZŠ a SŠ minor   

OSP 3 50 

Informační technologie se zaměřením na vzdělávání maior – 
Společenské vědy se zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Infomační technologie se zaměřením na vzdělávání maior – Technika 
a praktické činnosti se zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Informační technologie se zaměřením na vzdělávání maior – Výchova 
ke zdraví se zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Informační technologie se zaměřením na vzdělávání maior – Výtvarná 
tvorba se zaměřením na vzdělávání minor 

TZ z VV, OSP 3 50, 50 

Informační technologie se zaměřením na vzdělávání maior – 
Geografie pro vzdělávání minor* 

OSP 3 50 

Matematika se se zaměřením na vzdělávání maior – Anglický jazyk se 
zaměřením na vzdělávání minor 

 AJ, OSP 3 50, 50 

Matematika se zaměřením na vzdělávání maior – Český jazyk a 
literatura se zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 



 
Matematika se zaměřením na vzdělávání maior – Fyzika pro 
vzdělávání minor*  

OSP 3 50 

Matematika se zaměřením na vzdělávání maior – Historie se 
zaměřením n vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Matematika se zaměřením na vzdělávání maior – Hudební kultura se 
zaměřením na vzdělávání minor 

TZ z HV, OSP 3 50, 50 

Matematika se zaměřením na vzdělávání maior – Informační 
technologie se zaměřením na vzdělávání minor  

OSP 3 50 

Matematika se zaměřením na vzdělávání maior –Německý jazyk se 
zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Matematika se zaměřením na vzdělávání maior – Přírodopis a 
environmentální výchova se zaměřením na vzdělávání minor  

OSP 3 50 

Matematika se zaměřením na vzdělávání maior – Speciální 
pedagogika pro 2. st. ZŠ a SŠ minor   

OSP 3 50 

Matematika se zaměřením na vzdělávání maior – Společenské vědy 
se zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Matematika se zaměřením na vzdělávání maior – Technika a 
praktické činnosti se zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Matematika se zaměřením na vzdělávání maior – Výchova ke zdraví 
se zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Matematika se zaměřením na vzdělávání maior – Výtvarná tvorba se 
zaměřením na vzdělávání minor 

TZ z VV, OSP 3 50, 50 

Matematika se zaměřením na vzdělávání maior – Geografie pro 
vzdělávání minor* 

OSP 3 50 

Německý jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání maior – 
Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání minor 

 AJ, OSP 3 50, 50 

Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání maior – Český jazyk a 
literatura se zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání maior – Fyzika pro 
vzdělávání minor* 

OSP 3 50 

Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání maior – Historie se 
zaměřením na vzdělávání  

OSP 3 50 

Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání maior – Hudební kultura 
se zaměřením na vzdělávání minor 

TZ v HV, OSP 3 50, 50 

Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání maior –  Informační 
technologie se zaměřením na vzdělávání minor  

OSP 3 50 

Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání maior – Matematika se 
zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání maior – Přírodopis a 
environmentální výchova se zaměřením na vzdělávání minor  

OSP 3 50 

Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání maior – Speciální 
pedagogika pro 2. st. ZŠ a SŠ minor   

OSP 3 50 

Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání maior – Společenské vědy 
se zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání maior – Technika a 
praktické činnosti se zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání maior – Výchova ke 
zdraví se zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání maior – Výtvarná tvorba 
se zaměřením na vzdělávání minor 

 TZ z VV, OSP 3 50, 50 

Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání maior – Geografie pro 
vzdělávání minor* 

OSP 3 50 

Přírodopis a environmentální výchova se zaměřením na vzdělávání 
maior – Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání minor 

 AJ, OSP 3 50, 50 

Přírodopis a environmentální výchova se zaměřením na vzdělávání 
maior – Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Přírodopis a environmentální výchova se zaměřením na vzdělávání 
maior – Historie se zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Přírodopis a environmentální výchova se zaměřením na vzdělávání 
maior – Hudební kultura zaměřením na vzdělávání minor 

 TZ z HV, OSP 3 50, 50 



 

Přírodopis a environmentální výchova se zaměřením na vzdělávání 
maior – Informační technologie se zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Přírodopis a environmentální výchova se zaměřením na vzdělávání 
maior – Matematika se zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Přírodopis a environmentální výchova se zaměřením na vzdělávání 
maior – Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Přírodopis a environmentální výchova se zaměřením na vzdělávání 
maior – Speciální pedagogika pro 2. st. ZŠ a SŠ minor   

OSP 3 50 

Přírodopis a environmentální výchova se zaměřením na vzdělávání 
maior – Společenské vědy se zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Přírodopis a environmentální výchova se zaměřením na vzdělávání 
maior – Technika a praktické činnosti se zaměřením na vzdělávání 
minor 

OSP 3 50 

Přírodopis a environmentální výchova se zaměřením na vzdělávání 
maior – Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Přírodopis a environmentální výchova se zaměřením na vzdělávání 
maior – Výtvarná tvorba se zaměřením na vzdělávání minor 

 TZ z VV, OSP 3 50, 50 

Přírodopis a environmentální výchova se zaměřením na vzdělávání 
maior – Geografie pro vzdělávání minor* 

OSP 3 50 

Společenské vědy se zaměřením na vzdělávání maior – Anglický jazyk 
se zaměřením na vzdělávání minor 

 AJ, OSP 3 50, 50 

Společenské vědy se zaměřením na vzdělávání maior – Český jazyk a 
literatura se zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Společenské vědy se zaměřením na vzdělávání maior – Hudební 
kultura se zaměřením na vzdělávání minor 

TZ z HV, OSP 3 50, 50 

Společenské vědy se zaměřením na vzdělávání maior –  Informační 
technologie se zaměřením na vzdělávání minor  

OSP 3 50 

Společenské vědy se zaměřením na vzdělávání maior – Matematika 
se zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Společenské vědy se zaměřením na vzdělávání maior – Německý jazyk 
se zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Společenské vědy se zaměřením na vzdělávání maior – Přírodopis a 
environmentální výchova se zaměřením na vzdělávání minor  

OSP 3 50 

Společenské vědy se zaměřením na vzdělávání maior – Speciální 
pedagogika pro 2. st. ZŠ a SŠ minor   

OSP 3 50 

Společenské vědy se zaměřením na vzdělávání maior – Technika a 
praktické činnosti se zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Společenské vědy se zaměřením na vzdělávání maior – Výchova ke 
zdraví se zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Společenské vědy se zaměřením na vzdělávání maior – Výtvarná 
tvorba se zaměřením na vzdělávání minor 

 TZ z VV, OSP 3 50, 50 

Společenské vědy se zaměřením na vzdělávání maior – Geografie pro 
vzdělávání minor* 

OSP 3 50 

Technika a praktické činnosti se zaměřením na vzdělávání maior – 
Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání minor 

 AJ, OSP 3 50, 50 

Technika a praktické činnosti se zaměřením na vzdělávání maior – 
Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Technika a praktické činnosti se zaměřením na vzdělávání maior – 
Historie se zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Technika a praktické činnosti se zaměřením na vzdělávání maior – 
Hudební kultura se zaměřením na vzdělávání minor  

 TZ z HV, OSP 3 50, 50 

Technika a praktické činnosti se zaměřením na vzdělávání maior –   
Informační technologie se zaměřením na vzdělávání minor  

OSP 3 50 

Technika a praktické činnosti se zaměřením na vzdělávání maior – 
Matematika se zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Technika a praktické činnosti se zaměřením na vzdělávání maior – 
Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Technika a praktické činnosti se zaměřením na vzdělávání maior – 
Přírodopis a environmentální výchova se zaměřením na vzdělávání 
minor  

OSP 3 50 



 

Technika a praktické činnosti se zaměřením na vzdělávání maior – 
Speciální pedagogika pro 2. st. ZŠ a SŠ minor   

OSP 3 50 

Technika a praktické činnosti se zaměřením na vzdělávání maior – 
Společenské vědy zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Technika a praktické činnosti se zaměřením na vzdělávání maior – 
Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Technika a praktické činnosti se zaměřením na vzdělávání maior – 
Výtvarná tvorba se zaměřením na vzdělávání minor 

TZ z VV, OSP 3 50, 50 

Technika a praktické činnosti se zaměřením na vzdělávání maior – 
Geografie pro vzdělávání minor* 

OSP 3 50 

Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání maior – Anglický jazyk 
se zaměřením na vzdělávání  

 AJ, OSP 3 50, 50 

Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání maior – Český jazyk a 
literatura se zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání maior – Historie se 
zaměřením na vzdělávání minor 

OSP   50 

Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání maior – Hudební 
kultura se zaměřením na vzdělávání minor 

 TZ z HV, OSP 3 50, 50 

Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání maior – Informační 
technologie se zaměřením na vzdělávání minor  

OSP 3 50 

Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání maior – Matematika 
se zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání maior – Německý 
jazyk se zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání maior – Přírodopis a 
environmentální výchova se zaměřením na vzdělávání minor  

OSP 3 50 

Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání maior – Speciální 
pedagogika pro 2. st. ZŠ a SŠ minor   

OSP 3 50 

Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání maior – Společenské 
vědy se zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání maior – Technika a 
praktické činnosti se zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání maior – Výtvarná 
tvorba se zaměřením na vzdělávání minor 

 TZ z VV, OSP 3 50, 50 

Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání maior – Geografie pro 
vzdělávání minor* 

OSP 3 50 

Výtvarná tvorba se zaměřením na vzdělávání maior – Anglický jazyk 
se zaměřením na vzdělávání minor 

TZ z VV, AJ, OSP  3 50, 50, 50 

Výtvarná tvorba se zaměřením na vzdělávání maior – Český jazyk a 
literatura se zaměřením na vzdělávání minor 

 TZ z VV, OSP 3 50, 50 

Výtvarná tvorba se zaměřením na vzdělávání maior – Čínská filologie 
minor* 

TZ z VV, OSP, SPF* 3 50, 50 

Výtvarná tvorba se zaměřením na vzdělávání maior – Francouzská 
filologie minor* 

TZ z VV, OSP, SPF* 3 50, 50 

Výtvarná tvorba se zaměřením na vzdělávání maior – Historie se 
zaměřením na vzdělávání minor 

TZ z VV, OSP 3 50, 50 

Výtvarná tvorba se zaměřením na vzdělávání maior – Hudební kultura 
se zaměřením na vzdělávání minor 

TZ z VV, TZ z HV, OSP 3 50, 50, 50 

Výtvarná tvorba se zaměřením na vzdělávání maior – Informační 
technologie se zaměřením na vzdělávání minor  

 TZ z VV, OSP 3 50, 50 

Výtvarná tvorba se zaměřením na vzdělávání maior – Matematika se 
zaměřením na vzdělávání minor 

TZ z VV, OSP 3 50, 50 

Výtvarná tvorba se zaměřením na vzdělávání maior – Německý jazyk 
se zaměřením na vzdělávání minor 

 TZ z VV, OSP 3 50, 50 

Výtvarná tvorba se zaměřením na vzdělávání maior – Přírodopis a 
environmentální výchova se zaměřením na vzdělávání minor  

 TZ z VV, OSP 3 50, 50 

Výtvarná tvorba se zaměřením na vzdělávání maior – Ruská filologie 
minor* 

TZ z VV, OSP, SPF* 3 50, 50 

Výtvarná tvorba se zaměřením na vzdělávání maior – Speciální 
pedagogika pro 2. st. ZŠ a SŠ minor   

 TZ z VV, OSP 3 50, 50 



 

Výtvarná tvorba se zaměřením na vzdělávání maior – Společenské 
vědy se zaměřením na vzdělávání minor 

 TZ z VV, OSP 3 50, 50 

Výtvarná tvorba se zaměřením na vzdělávání maior – Španělská 
filologie minor* 

TZ z VV, OSP, SPF* 3 50, 50 

Výtvarná tvorba se zaměřením na vzdělávání maior – Technika a 
praktické činnosti se zaměřením na vzdělávání minor 

 TZ z VV, OSP 3 50, 50 

Výtvarná tvorba se zaměřením na vzdělávání maior – Výchova ke 
zdraví se zaměřením na vzdělávání minor 

 TZ z VV, OSP 3 50, 50 

Výtvarná tvorba se zaměřením na vzdělávání maior – Geografie pro 
vzdělávání minor* 

TZ z VV, OSP 3 50, 50 

Neučitelská pedagogika a učitelství (kombinace oblastí vzdělávání)        

Učitelství pro mateřské školy a speciální pedagogika OSP 3 50 

Speciální pedagogika pro 2. st. ZŠ a SŠ maior –Anglický jazyk se 
zaměřením na vzdělávání minor 

OSP, AJ 3 50, 50 

Speciální pedagogika pro 2. st. ZŠ a SŠ maior – Čínská filologie minor* OSP, SPF* 3 50 

Speciální pedagogika pro 2. st. ZŠ a SŠ maior – Český jazyk a literatura 
se zaměřením na vzdělávání minor   

OSP 3 50 

Speciální pedagogika pro 2. st. ZŠ a SŠ maior – Francouzská filologie 
minor* 

OSP, SPF* 3 50 

Speciální pedagogika pro 2. st. ZŠ a SŠ maior – Historie se zaměřením 
na vzdělávání minor   

OSP 3 50 

Speciální pedagogika pro 2. st. ZŠ a SŠ maior – Hudební kultura se 
zaměřením na vzdělávání minor 

 TZ z HV, OSP 3 50, 50 

Speciální pedagogika pro 2. st. ZŠ a SŠ maior – Informační technologie 
se změřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Speciální pedagogika pro 2. st. ZŠ a SŠ maior – Matematika se 
zaměřením na vzdělávání minor  

OSP 3 50 

Speciální pedagogika pro 2. st. ZŠ a SŠ maior – Německý jazyk se 
zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Speciální pedagogika pro 2. st. ZŠ a SŠ maior – Přírodopis a 
environmentální výchova se zaměřením na vzdělávání minor  

OSP 3 50 

Speciální pedagogika pro 2. st. ZŠ a SŠ maior – Ruská filologie minor* OSP, SPF* 3 50 

Speciální pedagogika pro 2. st. ZŠ a SŠ maior – Společenské vědy se 
zaměřením na vzdělávání minor  

OSP 3 50 

Speciální pedagogika pro 2. st. ZŠ a SŠ maior – Španělská filologie 
minor* 

OSP, SPF* 3 50 

Speciální pedagogika pro 2. st. ZŠ a SŠ maior – Výtvarná tvorba se 
zaměřením na vzdělávání minor 

 TZ z VV, OSP 3 50, 50 

Speciální pedagogika pro 2. st. ZŠ a SŠ maior – Výchova ke zdraví se 
zaměřením na vzdělávání minor 

OSP 3 50 

Speciální pedagogika pro 2. st. ZŠ a SŠ maior – Technika a praktické 
činnosti se zaměřením na vzdělávání minor  

OSP 3 50 

Speciální pedagogika pro 2. st. ZŠ a SŠ maior – Geografie pro 
vzdělávání minor* 

OSP 3 50 

Speciální pedagogika pro 2. st. ZŠ a SŠ maior – Žurnalistika* OSP, SPF* 3 50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Vysvětlivky a seznam použitých zkratek u předmětů přijímací zkoušky  
 

*  = studijní program minor není realizován Pedagogickou fakultou UP. Podrobnosti o přijímací zkoušce uvedeny v  katalogu 
studijních programů u příslušného studijního programu, případně na webových stránkách fakulty realizující tento studijní program. 

OSP = test Obecných studijních předpokladů (Národní srovnávací zkoušky Scio) 

AJ = test z anglického jazyka (Národní srovnávací zkoušky Scio) 

CO = COMPLETUS samostatný studijní program v rozšířené podobě 

DUC = didaktická úloha ve specializaci Výchova ve volném čase 

DUP = didaktická úloha ve specializaci Prevence sociálně patologických jevů  

R = standardní doba studia v rocích 

SPF = test studijních předpokladů Filozofické fakulty 

TZ z HV = talentová zkouška z hudební výchovy 

TZ z VV = talentová zkouška z výtvarné výchovy (sdružené studium) 

UZE = ústní zkouška pro Bc. program Speciální pedagogika se zaměřením na expresivní přístupy  

UZK = ústní zkouška pro Bc. program Speciální pedagogika – intervence 

UZR = ústní zkouška pro Bc. program Speciální pedagogika - raný věk 

VTC = talentová zkouška z výtvarné výchovy (completus -samostatné studium) 

 
  



 
 
Magisterské studijní programy 
 

Magisterské pětileté studijní programy Přijímací zkouška Ročník 
Maximální 
počet bodů 

Učitelství       

Učitelství pro 1. stupeň základních škol  OSP 5 50 

Neučitelská pedagogika       

Logopedie  LTS, UZL, OFV  5 50, 50 

Neučitelská pedagogika a učitelství (kombinace oblastí 
vzdělávání)  

      

Učitelství pro 1. stupeň ZŠ a speciální pedagogika OSP, UFL 5 50, 50 

 
Vysvětlivky a seznam použitých zkratek u předmětů přijímací zkoušky pro magisterské (pětileté) studijní programy) 

OSP = test Obecných studijních předpokladů (Národní srovnávací zkoušky Scio) 

R = standardní doba studia v rocích 

OVF = potvrzení o odborném foniatrickém vyšetření dosvědčující nenarušený hlas uchazeče o 
studium (uchazeč dokládá v den zápisu) 

UFL = ústní zkouška ověřující fonetickou a logopedickou způsobilost 

UZL = ústní zkouška pro Mgr. program Logopedie  

 
 
  



 
 
Navazující magisterské studijní programy 
 

Navazující magisterské studijní programy Přijímací zkouška Ročník 
Maximální 
počet bodů 

Neučitelská pedagogika       

Edukace v kultuře maior – Archeologie minor* Bez PZ** 2   

Edukace v kultuře maior – Divadelní studia minor* Bez PZ** 2  

Edukace v kultuře maior – Filmová studia minor* Bez PZ** 2  

Edukace v kultuře maior – Historické vědy minor* Bez PZ** 2  

Edukace v kultuře maior – Judaistika. Dějiny a kultura Židů minor* Bez PZ** 2  

Edukace v kultuře maior – Kulturní antropologie minor* Bez PZ** 2  

Edukace v kultuře maior – Mediální studia minor* Bez PZ** 2  

Edukace v kultuře maior – Muzikologie minor* Bez PZ** 2  

Edukace v kultuře maior – Religionistika minor* Bez PZ** 2  

Edukace v kultuře maior – Televizní a rozhlasová studia minor* Bez PZ** 2  

Edukace v kultuře maior – Teorie a dějiny výtvarných umění minor* Bez PZ** 2  

Předškolní pedagogika  SPV 2 50 

Řízení volnočasových aktivit  PTS 2 50 

Dramaterapie UZD 2 50 

Speciální pedagogika – poradenství   SPP, UZP 2 50, 50 

Speciální pedagogika – intervence u dětí v předškolním věku SPP, UZI 2 50, 50 

Sociální pedagogika    PTS  2 50 

Učitelství        

Učitelství odborných předmětů pro zdravotnické školy  BSV 2 50 

Učitelství zdravotně-preventivních předmětů pro střední a vyšší odborné 
školy 

BZP 2 50 

Učitelství anglického jazyka pro základní školy com TAU 2 50 

Učitelství německého jazyka pro základní školy com  Bez PZ** 2   

Učitelství výtvarné výchovy pro 2. st. ZŠ, SŠ a ZUŠ com Bez PZ** 2   

Speciální pedagogika pro 2. stupeň základních škol a střední školy maior - 
Edukace v kultuře minor 

Bez PZ** 2   

Speciální pedagogika pro 2. stupeň základních škol a střední školy maior – 
Ruská filologie minor* 

Bez PZ**, PT*   

Speciální pedagogika pro 2. stupeň základních škol a střední školy maior - 
Učitelství anglického jazyka pro základní školy minor 

TAU 2 50 

Speciální pedagogika pro 2. stupeň základních škol a střední školy maior - 
Učitelství českého jazyka a literatury pro 2. stupeň základních škol minor   

TČJ 2 50 

Speciální pedagogika pro 2. stupeň základních škol a střední školy maior - 
Učitelství dějepisu pro střední školy a 2. stupeň základních škol minor 

Bez PZ** 2   

Speciální pedagogika pro 2. stupeň základních škol a střední školy maior - 
Učitelství hudební výchovy pro střední školy a 2. stupeň základních škol 
minor 

Bez PZ** 2   

Speciální pedagogika pro 2. stupeň základních škol a střední školy maior - 
Učitelství informatiky pro 2. stupeň základních škol minor  

Bez PZ** 2   

Speciální pedagogika pro 2. stupeň základních škol a střední školy maior - 
Učitelství matematiky pro 2. stupeň základních škol minor 

Bez PZ** 2   

Speciální pedagogika pro 2. stupeň základních škol a střední školy maior - 
Učitelství německého jazyka pro základní školy minor 

Bez PZ** 2   

Speciální pedagogika pro 2. stupeň základních škol a střední školy maior - 
Učitelství přírodopisu a environmentální výchovy pro 2. stupeň základních 
škol minor 

Bez PZ** 2   

Speciální pedagogika pro 2. stupeň základních škol a střední školy maior - 
Učitelství základů společenských věd a občanské výchovy pro střední školy a 
2. stupeň základních škol minor  

Bez PZ** 2   



 
Speciální pedagogika pro 2. stupeň základních škol a střední školy maior - 
Učitelství techniky pro střední školy a praktických činností pro 2. stupeň 
základních škol minor 

Bez PZ** 2   

Speciální pedagogika pro 2. stupeň základních škol a střední školy maior - 
Učitelství výtvarné výchovy pro 2. stupeň základních škol, střední školy a ZUŠ 
minor 

Bez PZ** 2   

Speciální pedagogika pro 2. stupeň základních škol a střední školy maior - 
Učitelství výchovy ke zdraví pro 2. stupeň základních škol minor 

TVZ 2 50 

Speciální pedagogika pro 2. stupeň základních škol a střední školy maior - 
Učitelství geografie pro střední školy minor* 

Bez PZ** 2   

Učitelství techniky pro střední školy a praktických činností pro 2. stupeň 
základních škol maior - Edukace v kultuře minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství techniky pro střední školy a praktických činností pro 2. stupeň 
základních škol maior - Učitelství anglického jazyka pro základní školy minor 

TAU 2 50 

Učitelství techniky pro střední školy a praktických činností pro 2. stupeň 
základních škol maior - Učitelství českého jazyka a literatury pro 2. stupeň 
základních škol minor 

TČJ 2 50 

Učitelství techniky pro střední školy a praktických činností pro 2. stupeň 
základních škol maior – Učitelství dějepisu pro střední školy a 2. stupeň 
základních škol minor  

Bez PZ** 2   

Učitelství techniky pro střední školy a praktických činností pro 2. stupeň 
základních škol maior - Učitelství hudební výchovy pro střední školy a 2. 
stupeň základních škol minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství techniky pro střední školy a praktických činností pro 2. stupeň 
základních škol maior - Učitelství informatiky pro 2. stupeň základních škol 
minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství techniky pro střední školy a praktických činností pro 2. stupeň 
základních škol maior - Učitelství matematiky pro 2. stupeň základních škol 
minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství techniky pro střední školy a praktických činností pro 2. stupeň 
základních škol maior - Učitelství německého jazyka pro základní školy minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství techniky pro střední školy a praktických činností pro 2. stupeň 
základních škol maior - Učitelství přírodopisu a environmentální výchovy pro 
2. stupeň základních škol minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství techniky pro střední školy a praktických činností pro 2. stupeň 
základních škol maior - Učitelství základů společenských věd a občanské 
výchovy pro střední školy a 2. stupeň základních škol minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství techniky pro střední školy a praktických činností pro 2. stupeň 
základních škol maior - Učitelství výtvarné výchovy pro 2. stupeň základních 
škol, střední školy a ZUŠ minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství techniky pro střední školy a praktických činností pro 2. stupeň 
základních škol maior - Učitelství výchovy ke zdraví pro 2. stupeň základních 
škol minor 

TVZ 2 50 

Učitelství techniky pro střední školy a praktických činností pro 2. stupeň 
základních škol maior - Učitelství geografie pro střední školy minor* 

Bez PZ** 2   

Učitelství matematiky pro 2. stupeň základních škol maior - Edukace v 
kultuře minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství matematiky pro 2. stupeň základních škol maior – Učitelství fyziky 
pro střední školy minor* 

Bez PZ** 2   

Učitelství matematiky pro 2. stupeň základních škol maior - Učitelství chemie 
pro střední školy minor* 

Bez PZ** 2   

Učitelství matematiky pro 2. stupeň základních škol maior - Učitelství 
anglického jazyka pro základní školy minor 

TAU 2 50 

Učitelství matematiky pro 2. stupeň základních škol maior - Učitelství 
českého jazyka a literatury pro 2. stupeň základních škol minor 

TČJ 2 50 

Učitelství matematiky pro 2. stupeň základních škol maior - Učitelství 
dějepisu pro střední školy a 2. stupeň základních škol minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství matematiky pro 2. stupeň základních škol maior - Učitelství 
hudební výchovy pro střední školy a 2. stupeň základních škol minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství matematiky pro 2. stupeň základních škol maior - Učitelství 
informatiky pro 2. stupeň základních škol minor 

Bez PZ** 2   



 
Učitelství matematiky pro 2. stupeň základních škol maior - Učitelství 
německého jazyka pro základní školy minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství matematiky pro 2. stupeň základních škol maior - Učitelství 
přírodopisu a environmentální výchovy pro 2. stupeň základních škol minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství matematiky pro 2. stupeň základních škol maior - Učitelství 
základů společenských věd a občanské výchovy pro střední školy a 2. stupeň 
základních škol minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství matematiky pro 2. stupeň základních škol maior - Učitelství 
techniky pro střední školy a praktických činností pro 2. stupeň základních 
škol minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství matematiky pro 2. stupeň základních škol maior - Učitelství 
výtvarné výchovy pro 2. stupeň základních škol, střední školy a ZUŠ minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství matematiky pro 2. stupeň základních škol maior - Učitelství 
výchovy ke zdraví pro 2. stupeň základních škol minor 

TVZ 2 50 

Učitelství matematiky pro 2. stupeň základních škol maior - Učitelství 
geografie pro střední školy minor* 

Bez PZ** 2   

Učitelství českého jazyka a literatury pro 2. stupeň základních škol maior - 
Edukace v kultuře minor  

TČJ 2 50 

Učitelství českého jazyka a literatury pro 2. stupeň základních škol maior - 
Učitelství anglického jazyka pro základní školy minor 

TČJ, TAU 2 50, 50 

Učitelství českého jazyka a literatury pro 2. stupeň základních škol maior - 
Učitelství dějepisu pro střední školy a 2. stupeň základních škol minor 

TČJ 2 50 

Učitelství českého jazyka a literatury pro 2. stupeň základních škol maior - 
Učitelství hudební výchovy pro střední školy a 2. stupeň základních škol 
minor 

TČJ 2 50 

Učitelství českého jazyka a literatury pro 2. stupeň základních škol maior – 
Učitelství informatiky pro 2. stupeň základních škol minor 

TČJ 2 50 

Učitelství českého jazyka a literatury pro 2. stupeň základních škol maior – 
Učitelství matematiky pro 2. stupeň základních škol minor  

TČJ 2 50 

Učitelství českého jazyka a literatury pro 2. stupeň základních škol maior – 
Učitelství německého jazyka pro základní školy minor  

TČJ 2 50 

Učitelství českého jazyka a literatury pro 2. stupeň základních škol maior – 
Učitelství přírodopisu a environmentální výchovy pro 2. stupeň základních 
škol minor 

TČJ 2 50 

Učitelství českého jazyka a literatury pro 2. stupeň základních škol maior – 
Učitelství základů společenských věd a občanské výchovy pro střední školy a 
2. stupeň základních škol minor  

TČJ 2 50 

Učitelství českého jazyka a literatury pro 2. stupeň základních škol maior – 
Učitelství techniky pro střední školy a praktických činností pro 2. stupeň 
základních škol minor  

TČJ 2 50 

Učitelství českého jazyka a literatury pro 2. stupeň základních škol maior - 
Učitelství výtvarné výchovy pro 2. stupeň základních škol, střední školy a ZUŠ 
minor 

TČJ 2 50 

Učitelství českého jazyka a literatury pro 2. stupeň základních škol maior - 
Učitelství výchovy ke zdraví pro 2. stupeň základních škol minor  

TČJ, TVZ 2 50, 50 

Učitelství českého jazyka a literatury pro 2. stupeň základních škol maior - 
Učitelství geografie pro střední školy minor* 

TČJ 2 50 

Učitelství přírodopisu a environmentální výchovy pro 2. stupeň základních 
škol maior - Edukace v kultuře minor  

Bez PZ** 2   

Učitelství přírodopisu a environmentální výchovy pro 2. stupeň základních 
škol maior - Učitelství anglického jazyka pro základní školy minor 

TAU 2 50 

Učitelství přírodopisu a environmentální výchovy pro 2. stupeň základních 
škol maior - Učitelství českého jazyka a literatury pro 2. stupeň základních 
škol minor 

TČJ 2 50 

Učitelství přírodopisu a environmentální výchovy pro 2. stupeň základních 
škol maior - Učitelství dějepisu pro střední školy a 2. stupeň základních škol 
minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství přírodopisu a environmentální výchovy pro 2. stupeň základních 
škol maior - Učitelství hudební výchovy pro střední školy a 2. stupeň 
základních škol minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství přírodopisu a environmentální výchovy pro 2. stupeň základních 
škol maior - Učitelství informatiky pro 2. stupeň základních škol minor 

Bez PZ** 2   



 
Učitelství přírodopisu a environmentální výchovy pro 2. stupeň základních 
škol maior - Učitelství matematiky pro 2. stupeň základních škol minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství přírodopisu a environmentální výchovy pro 2. stupeň základních 
škol maior - Učitelství německého jazyka pro základní školy minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství přírodopisu a environmentální výchovy pro 2. stupeň základních 
škol maior – Ruská filologie minor* 

Bez PZ**, PT* 2   

Učitelství přírodopisu a environmentální výchovy pro 2. stupeň základních 
škol maior - Učitelství základů společenských věd a občanské výchovy pro 
střední školy a 2. stupeň základních škol minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství přírodopisu a environmentální výchovy pro 2. stupeň základních 
škol maior - Učitelství techniky pro střední školy a praktických činností pro 2. 
stupeň základních škol minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství přírodopisu a environmentální výchovy pro 2. stupeň základních 
škol maior - Učitelství výtvarné výchovy pro 2. stupeň základních škol, 
střední školy a ZUŠ minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství přírodopisu a environmentální výchovy pro 2. stupeň základních 
škol maior - Učitelství výchovy ke zdraví pro 2. stupeň základních škol minor 

TVZ 2 50 

Učitelství výtvarné výchovy pro 2. stupeň základních škol, střední školy a ZUŠ 
maior - Edukace v kultuře minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství výtvarné výchovy pro 2. stupeň základních škol, střední školy a ZUŠ 
maior - Učitelství anglického jazyka pro základní školy minor 

TAU 2 50 

Učitelství výtvarné výchovy pro 2. stupeň základních škol, střední školy a ZUŠ 
maior – Učitelství českého jazyka a literatury pro 2. stupeň základních škol 
minor 

TČJ 2 50 

Učitelství výtvarné výchovy pro 2. stupeň základních škol, střední školy a ZUŠ 
maior - Učitelství dějepisu pro střední školy a 2. stupeň základních škol 
minor  

Bez PZ** 2   

Učitelství výtvarné výchovy pro 2. stupeň základních škol, střední školy a ZUŠ 
maior - Učitelství hudební výchovy pro střední školy a 2. stupeň základních 
škol minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství výtvarné výchovy pro 2. stupeň základních škol, střední školy a ZUŠ 
maior - Učitelství informatiky pro 2. stupeň základních škol minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství výtvarné výchovy pro 2. stupeň základních škol, střední školy a ZUŠ 
maior - Učitelství matematiky pro 2. stupeň základních škol minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství výtvarné výchovy pro 2. stupeň základních škol, střední školy a ZUŠ 
maior - Učitelství německého jazyka pro základní školy minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství výtvarné výchovy pro 2. stupeň základních škol, střední školy a ZUŠ 
maior - Učitelství přírodopisu a environmentální výchovy pro 2. stupeň 
základních škol minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství výtvarné výchovy pro 2. stupeň základních škol, střední školy a ZUŠ 
maior - Učitelství základů společenských věd a občanské výchovy pro střední 
školy a 2. stupeň základních škol minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství výtvarné výchovy pro 2. stupeň základních škol, střední školy a ZUŠ 
maior - Učitelství techniky pro střední školy a praktických činností pro 2. 
stupeň základních škol minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství výtvarné výchovy pro 2. stupeň základních škol, střední školy a ZUŠ 
maior - Učitelství výchovy ke zdraví pro 2. stupeň základních škol minor 

TVZ 2 50 

Učitelství výtvarné výchovy pro 2. stupeň základních škol, střední školy a ZUŠ 
maior – Učitelství geografie pro střední školy minor* 

Bez PZ** 2   

Učitelství výchovy ke zdraví pro 2. stupeň základních škol maior - Edukace v 
kultuře minor 

TVZ 2 50 

Učitelství výchovy ke zdraví pro 2. stupeň základních škol maior - Učitelství 
anglického jazyka pro základní školy minor 

TVZ, TAU 2 50, 50 

Učitelství výchovy ke zdraví pro 2. stupeň základních škol maior - Učitelství 
českého jazyka a literatury pro 2. stupeň základních škol minor 

TVZ, TČJ 2 50,50 

Učitelství výchovy ke zdraví pro 2. stupeň základních škol maior – Učitelství 
dějepisu pro střední školy a 2. stupeň základních škol minor 

TVZ 2 50 

Učitelství výchovy ke zdraví pro 2. stupeň základních škol maior - Učitelství 
hudební výchovy pro střední školy a 2. stupeň základních škol minor 

TVZ 2 50 

Učitelství výchovy ke zdraví pro 2. stupeň základních škol maior - Učitelství 
informatiky pro 2. stupeň základních škol minor 

TVZ 2 50 



 
Učitelství výchovy ke zdraví pro 2. stupeň základních škol maior - Učitelství 
matematiky pro 2. stupeň základních škol minor 

TVZ 2 50 

Učitelství výchovy ke zdraví pro 2. stupeň základních škol maior - Učitelství 
německého jazyka pro základní školy minor 

TVZ 2 50 

Učitelství výchovy ke zdraví pro 2. stupeň základních škol maior - Učitelství 
přírodopisu a environmentální výchovy pro 2. stupeň základních škol minor 

TVZ 2 50 

Učitelství výchovy ke zdraví pro 2. stupeň základních škol maior - Učitelství 
základů společenských věd a občanské výchovy pro střední školy a 2. stupeň 
základních škol minor 

TVZ 2 50 

Učitelství výchovy ke zdraví pro 2. stupeň základních škol maior - Učitelství 
techniky pro střední školy a praktických činností pro 2. stupeň základních 
škol minor 

TVZ 2 50 

Učitelství výchovy ke zdraví pro 2. stupeň základních škol maior - Učitelství 
výtvarné výchovy pro 2. stupeň základních škol, střední školy a ZUŠ minor 

TVZ 2 50 

Učitelství výchovy ke zdraví pro 2. stupeň základních škol maior – Učitelství 
geografie pro střední školy minor* 

TVZ 2 50 

Učitelství informatiky pro 2. stupeň základních škol maior - Edukace v 
kultuře minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství informatiky pro 2. stupeň základních škol maior - Učitelství fyziky 
pro střední školy minor* 

Bez PZ** 2   

Učitelství informatiky pro 2. stupeň základních škol maior - Učitelství 
anglického jazyka pro základní školy minor 

TAU 2 50 

Učitelství informatiky pro 2. stupeň základních škol maior - Učitelství 
českého jazyka a literatury pro 2. stupeň základních škol minor 

TČJ 2 50 

Učitelství informatiky pro 2. stupeň základních škol maior – Učitelství 
dějepisu pro střední školy a 2. stupeň základních škol minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství informatiky pro 2. stupeň základních škol maior - Učitelství 
hudební výchovy pro střední školy a 2. stupeň základních škol minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství informatiky pro 2. stupeň základních škol maior - Učitelství 
matematiky pro 2. stupeň základních škol minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství informatiky pro 2. stupeň základních škol maior - Učitelství 
německého jazyka pro základní školy minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství informatiky pro 2. stupeň základních škol maior - Učitelství 
přírodopisu a environmentální výchovy pro 2. stupeň základních škol minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství informatiky pro 2. stupeň základních škol maior - Učitelství základů 
společenských věd a občanské výchovy pro střední školy a 2. stupeň 
základních škol minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství informatiky pro 2. stupeň základních škol maior - Učitelství 
techniky pro střední školy a praktických činností pro 2. stupeň základních 
škol minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství informatiky pro 2. stupeň základních škol maior - Učitelství 
výtvarné výchovy pro 2. stupeň základních škol, střední školy a ZUŠ minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství informatiky pro 2. stupeň základních škol maior - Učitelství 
výchovy ke zdraví pro 2. stupeň základních škol minor 

TVZ 2 50 

Učitelství informatiky pro 2. stupeň základních škol maior - Učitelství 
geografie pro střední školy minor* 

Bez PZ** 2   

Učitelství hudební výchovy pro střední školy a 2. stupeň základních škol 
maior - Edukace v kultuře minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství hudební výchovy pro střední školy a 2. stupeň základních škol 
maior - Učitelství chemie pro střední školy minor* 

Bez PZ** 2   

Učitelství hudební výchovy pro střední školy a 2. stupeň základních škol 
maior - Učitelství anglického jazyka pro základní školy minor 

TAU 2 50 

Učitelství hudební výchovy pro střední školy a 2. stupeň základních škol 
maior - Učitelství českého jazyka a literatury pro 2. stupeň základních škol 
minor 

TČJ 2 50 

Učitelství hudební výchovy pro střední školy a 2. stupeň základních škol 
maior - Učitelství dějepisu pro střední školy a 2. stupeň základních škol 
minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství hudební výchovy pro střední školy a 2. stupeň základních škol 
maior - Učitelství informatiky pro 2. stupeň základních škol minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství hudební výchovy pro střední školy a 2. stupeň základních škol 
maior - Učitelství matematiky pro 2. stupeň základních škol minor 

Bez PZ** 2   



 
Učitelství hudební výchovy pro střední školy a 2. stupeň základních škol 
maior - Učitelství německého jazyka pro základní školy minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství hudební výchovy pro střední školy a 2. stupeň základních škol 
maior - Učitelství přírodopisu a environmentální výchovy pro 2. stupeň 
základních škol minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství hudební výchovy pro střední školy a 2. stupeň základních škol 
maior - Učitelství základů společenských věd a občanské výchovy pro střední 
školy a 2. stupeň základních škol minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství hudební výchovy pro střední školy a 2. stupeň základních škol 
maior - Učitelství techniky pro střední školy a praktických činností pro 2. 
stupeň základních škol minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství hudební výchovy pro střední školy a 2. stupeň základních škol 
maior - Učitelství výtvarné výchovy pro 2. stupeň základních škol, střední 
školy a ZUŠ minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství hudební výchovy pro střední školy a 2. stupeň základních škol 
maior - Učitelství výchovy ke zdraví pro 2. stupeň základních škol minor 

TVZ 2 50 

Učitelství hudební výchovy pro střední školy a 2. stupeň základních škol 
maior – Učitelství geografie pro střední školy minor* 

Bez PZ** 2   

Učitelství anglického jazyka pro základní školy maior - Edukace v kultuře 
minor 

TAU 2 50 

Učitelství anglického jazyka pro základní školy maior - Učitelství chemie pro 
střední školy minor* 

TAU 2 50 

Učitelství anglického jazyka pro základní školy maior - Učitelství českého 
jazyka a literatury pro 2. stupeň základních škol minor 

TAU, TČJ 2 50, 50 

Učitelství anglického jazyka pro základní školy maior – Učitelství dějepisu pro 
střední školy a 2. stupeň základních škol minor 

TAU 2 50 

Učitelství anglického jazyka pro základní školy maior - Učitelství hudební 
výchovy pro střední školy a 2. stupeň základních škol minor 

TAU 2 50 

Učitelství anglického jazyka pro základní školy maior - Učitelství informatiky 
pro 2. stupeň základních škol minor 

TAU 
2 50 

Učitelství anglického jazyka pro základní školy maior - Učitelství matematiky 
pro 2. stupeň základních škol minor 

TAU 
2 50 

Učitelství anglického jazyka pro základní školy maior - Učitelství německého 
jazyka pro základní školy minor 

TAU 
2 50 

Učitelství anglického jazyka pro základní školy maior - Učitelství přírodopisu 
a environmentální výchovy pro 2. stupeň základních škol minor 

TAU 
2 50 

Učitelství anglického jazyka pro základní školy maior - Učitelství základů 
společenských věd a občanské výchovy pro střední školy a 2. stupeň 
základních škol minor 

TAU 
2 50 

Učitelství anglického jazyka pro základní školy maior - Učitelství techniky pro 
střední školy a praktických činností pro 2. stupeň základních škol minor 

TAU 
2 50 

Učitelství anglického jazyka pro základní školy maior - Učitelství výtvarné 
výchovy pro 2. stupeň základních škol, střední školy a ZUŠ minor 

TAU 
2 50 

Učitelství anglického jazyka pro základní školy maior - Učitelství výchovy ke 
zdraví pro 2. stupeň základních škol minor 

TAU, TVZ 2 50, 50 

Učitelství anglického jazyka pro základní školy maior - Učitelství geografie 
pro střední školy minor* 

TAU 2   

Učitelství německého jazyka pro základní školy maior - Edukace v kultuře 
minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství německého jazyka pro základní školy maior - Učitelství anglického 
jazyka pro základní školy minor 

TAU 2 50 

Učitelství německého jazyka pro základní školy maior - Učitelství českého 
jazyka a literatury pro 2. stupeň základních škol minor 

TČJ 2 50 

Učitelství německého jazyka pro základní školy maior – Učitelství dějepisu 
pro střední školy a 2. stupeň základních škol minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství německého jazyka pro základní školy maior - Učitelství hudební 
výchovy pro střední školy a 2. stupeň základních škol minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství německého jazyka pro základní školy maior - Učitelství informatiky 
pro 2. stupeň základních škol minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství německého jazyka pro základní školy maior - Učitelství matematiky 
pro 2. stupeň základních škol minor 

Bez PZ** 2   



 
Učitelství německého jazyka pro základní školy maior - Učitelství přírodopisu 
a environmentální výchovy pro 2. stupeň základních škol minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství německého jazyka pro základní školy maior - Učitelství základů 
společenských věd a občanské výchovy pro střední školy a 2. stupeň 
základních škol minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství německého jazyka pro základní školy maior - Učitelství techniky 
pro střední školy a praktických činností pro 2. stupeň základních škol minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství německého jazyka pro základní školy maior - Učitelství výtvarné 
výchovy pro 2. stupeň základních škol, střední školy a ZUŠ minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství německého jazyka pro základní školy maior – Učitelství výchovy ke 
zdraví pro 2. stupeň základních škol minor 

TVZ 2 50 

Učitelství německého jazyka pro základní školy maior - Učitelství geografie 
pro střední školy minor* 

Bez PZ** 2   

Učitelství základů společenských věd a občanské výchovy pro střední školy a 
2. stupeň základních škol maior - Edukace v kultuře minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství základů společenských věd a občanské výchovy pro střední školy a 
2. stupeň základních škol maior - Učitelství anglického jazyka pro základní 
školy minor 

TAU 2 50 

Učitelství základů společenských věd a občanské výchovy pro střední školy a 
2. stupeň základních škol maior - Učitelství českého jazyka a literatury pro 2. 
stupeň základních škol minor 

TČJ 2 50 

Učitelství základů společenských věd a občanské výchovy pro střední školy a 
2. stupeň základních škol maior - Učitelství chemie pro střední školy minor* 

Bez PZ** 2   

Učitelství základů společenských věd a občanské výchovy pro střední školy a 
2. stupeň základních škol maior - Učitelství hudební výchovy pro střední 
školy a 2. stupeň základních škol minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství základů společenských věd a občanské výchovy pro střední školy a 
2. stupeň základních škol maior - Učitelství informatiky pro 2. stupeň 
základních škol minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství základů společenských věd a občanské výchovy pro střední školy a 
2. stupeň základních škol maior - Učitelství matematiky pro 2. stupeň 
základních škol minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství základů společenských věd a občanské výchovy pro střední školy a 
2. stupeň základních škol maior - Učitelství německého jazyka pro základní 
školy minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství základů společenských věd a občanské výchovy pro střední školy a 
2. stupeň základních škol maior - Učitelství přírodopisu a environmentální 
výchovy pro 2. stupeň základních škol minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství základů společenských věd a občanské výchovy pro střední školy a 
2. stupeň základních škol maior - Ruská filologie minor* 

Bez PZ**, PT* 2   

Učitelství základů společenských věd a občanské výchovy pro střední školy a 
2. stupeň základních škol maior - Učitelství techniky pro střední školy a 
praktických činností pro 2. stupeň základních škol minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství základů společenských věd a občanské výchovy pro střední školy a 
2. stupeň základních škol maior - Učitelství výtvarné výchovy pro 2. stupeň 
základních škol, střední školy a ZUŠ minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství základů společenských věd a občanské výchovy pro střední školy a 
2. stupeň základních škol maior - Učitelství výchovy ke zdraví pro 2. stupeň 
základních škol minor 

TVZ 2 50 

Učitelství základů společenských věd a občanské výchovy pro střední školy a 
2. stupeň základních škol maior – Učitelství geografie pro střední školy 
minor* 

Bez PZ** 2   

Učitelství dějepisu pro střední školy a 2. stupeň základních škol maior - 
Edukace v kultuře minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství dějepisu pro střední školy a 2. stupeň základních škol maior - 
Učitelství anglického jazyka pro základní školy minor 

TAU 2 50 

Učitelství dějepisu pro střední školy a 2. stupeň základních škol maior - 
Učitelství českého jazyka a literatury pro 2. stupeň základních škol minor 

TČJ 2 50 

Učitelství dějepisu pro střední školy a 2. stupeň základních škol maior - 
Učitelství hudební výchovy pro střední školy a 2. stupeň základních škol 
minor 

Bez PZ** 2   



 
Učitelství dějepisu pro střední školy a 2. stupeň základních škol maior - 
Učitelství informatiky pro 2. stupeň základních škol minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství dějepisu pro střední školy a 2. stupeň základních škol maior - 
Učitelství matematiky pro 2. stupeň základních škol minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství dějepisu pro střední školy a 2. stupeň základních škol maior - 
Učitelství německého jazyka pro základní školy minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství dějepisu pro střední školy a 2. stupeň základních škol maior - 
Učitelství přírodopisu a environmentální výchovy pro 2. stupeň základních 
škol minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství dějepisu pro střední školy a 2. stupeň základních škol maior - 
Učitelství techniky pro střední školy a praktických činností pro 2. stupeň 
základních škol minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství dějepisu pro střední školy a 2. stupeň základních škol maior - 
Učitelství výtvarné výchovy pro 2. stupeň základních škol, střední školy a ZUŠ 
minor 

Bez PZ** 2   

Učitelství dějepisu pro střední školy a 2. stupeň základních škol maior - 
Učitelství výchovy ke zdraví pro 2. stupeň základních škol minor 

TVZ 2 50 

 
Vysvětlivky a seznam použitých zkratek u předmětů přijímací zkoušky 
*  = studijní program minor není realizován Pedagogickou fakultou UP. Podrobnosti o přijímací zkoušce uvedeny v katalogu 
studijních programů u příslušného studijního programu, případně na webových stránkách fakulty realizující tento studijní 
program. 
** = Bez PZ – nebyla realizována přijímací zkouška 
 
BSV = test z bio-psycho-sociální problematiky zdraví a nemoci 

BZP = test z biologicko-zdravotnické problematiky 

CO = COMPLETUS samostatný studijní program v rozšířené podobě 

PT = písemný test Filozofické fakulty 

PTS = Bez PZ znalostí z pedagogiky, psychologie a sociální pedagogiky  

SPP = test znalostí ze speciální pedagogiky 

SPV = test z oblasti předškolní pedagogiky a základů psychologie a speciální pedagogiky 

TČJ = test znalostí v rozsahu státní bakalářské zkoušky studijního programu Českého jazyka a literatury 

TVZ = test výchovy ke zdraví 

UZD = ústní zkouška pro NMGr. program Dramaterapie 

UZI = ústní zkouška pro NMgr. program SPP – intervence u dětí předškolního věku 

UZP = ústní zkouška pro NMgr. Program Speciální pedagogika – poradenství    

 
 
 
 
 
 
 
Zpracoval: Ing. Jiří Janošík 
  vedoucí studijního oddělení PdF UP  
 
 
Říjen 2025 
 
 



UP - počty přijatých studentů – Pedagogická fakulta  

 
                                                                              Přijato       Odvolací 

                                       Počet  Dostavilo   Uspělo   Neuspělo   děkanem        řízení      Zapsalo 

                                   přihlášek      se                          v 1.kole     děk.   rek.        se 

========================================================================================== 

 

Anglické programy 

 

 

B0114A300108 - English Language for Education (bakalářský, prezenční) 

========================================================================================== 

ELE          7507R036           11       8       2       6       2       0       0       0 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    B0114A300108       11       8       2       6       2       0       0       0 

========================================================================================== 

 

 

N0111A190016 - Research and Development in Educational Studies (navazující, prezenční) 

========================================================================================== 

RDES         7501T031           21      18      10       8      10       0       0       1 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    N0111A190016       21      18      10       8      10       0       0       1 

========================================================================================== 

 

 

P0111D300001 - Education (doktorský, prezenční) 

========================================================================================== 

PEDEN        7501V031            2       2       1       1       1       0       0       1 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    P0111D300001        2       2       1       1       1       0       0       1 

========================================================================================== 

 

 

P0111D300001 - Education (doktorský, kombinovaná) 

========================================================================================== 

PEDEN        7501V031            1       0       0       0       0       0       0       0 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    P0111D300001        1       0       0       0       0       0       0       0 

========================================================================================== 

  



UP - počty přijatých studentů – Pedagogická fakulta  

 
                                                                              Přijato       Odvolací 

                                       Počet  Dostavilo   Uspělo   Neuspělo   děkanem        řízení      Zapsalo 

                                   přihlášek      se                          v 1.kole     děk.   rek.        se 

========================================================================================== 

 

Bakalářské programy 

 

 

B0111A190006 - Speciální pedagogika (bakalářský, prezenční) 

========================================================================================== 

SPANDR       7506R002           36      34      18      16      17       1       0      10 

SPINT        7506R002           71      68      24      44      19       5       0      16 

SPRV         7506R002           69      68      30      38      27       3       0      17 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    B0111A190006      176     170      72      98      63       9       0      43 

========================================================================================== 

 

 

B0111A190006 - Speciální pedagogika (bakalářský, kombinovaná) 

========================================================================================== 

SPANDR       7506R002           16      13       8       5       8       0       0       7 

SPINT        7506R002           35      28       9      19       9       0       0       7 

SPRV         7506R002           34      28      12      16      12       0       0      11 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    B0111A190006       85      69      29      40      29       0       0      25 

========================================================================================== 

 

 

B0111A190009 - Sociální pedagogika (bakalářský, prezenční) 

========================================================================================== 

SPBC         7501T024           48      42      20      22      20       0       0      15 

SPBP         7501T024           72      68      27      41      23       2       0      19 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    B0111A190009      120     110      47      63      43       2       0      34 

========================================================================================== 

 

 

B0111A190030 - Speciální pedagogika se zaměřením na expresivní přístupy (bakalářský, 

prezenční) 

========================================================================================== 

SPEP         7506R002           63      63      32      31      21       6       0      19 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    B0111A190030       63      63      32      31      21       6       0      19 

========================================================================================== 

 

 

B0111P190007 - Speciální pedagogika se zaměřením na pedagogické asistentství (bakalářský, 

prezenční) 

========================================================================================== 

SPAS         7506R002           30      29      16      13      16       0       0       9 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    B0111P190007       30      29      16      13      16       0       0       9 

========================================================================================== 

 

 

B0111P190007 - Speciální pedagogika se zaměřením na pedagogické asistentství (bakalářský, 

kombinovaná) 

========================================================================================== 

SPAS         7506R002           18      12       7       5       7       0       0       3 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    B0111P190007       18      12       7       5       7       0       0       3 

========================================================================================== 

 

  



UP - počty přijatých studentů – Pedagogická fakulta  

 
                                                                              Přijato       Odvolací 

                                       Počet  Dostavilo   Uspělo   Neuspělo   děkanem        řízení      Zapsalo 

                                   přihlášek      se                          v 1.kole     děk.   rek.        se 

========================================================================================== 

 

B0112A300003 - Učitelství pro mateřské školy a speciální pedagogika (bakalářský, 

prezenční) 

========================================================================================== 

UMŠSP        7506R051          157     150      60      90      23      37       0      27 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    B0112A300003      157     150      60      90      23      37       0      27 

========================================================================================== 

 

 

B0112A300003 - Učitelství pro mateřské školy a speciální pedagogika (bakalářský, 

kombinovaná) 

========================================================================================== 

UMŠSP        7506R051           81      66      30      36      23       7       0      26 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    B0112A300003       81      66      30      36      23       7       0      26 

========================================================================================== 

 

 

B0112P300003 - Učitelství pro mateřské školy (bakalářský, prezenční) 

========================================================================================== 

UMŠ          7531R001          228     215      79     136      32      47       0      42 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    B0112P300003      228     215      79     136      32      47       0      42 

========================================================================================== 

 

 

B0112P300003 - Učitelství pro mateřské školy (bakalářský, kombinovaná) 

========================================================================================== 

UMŠ          7531R001          121      96      37      59      25      12       0      26 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    B0112P300003      121      96      37      59      25      12       0      26 

========================================================================================== 

 

 

B0113A300001 - Speciální pedagogika pro 2. stupeň základních škol a střední školy 

(bakalářský, prezenční) 

========================================================================================== 

SPPma-AJmi                      11      11       7       4       4       3       0       3 

SPPma-ČJLmi                     12      12       9       3       5       4       0       6 

SPPma-HIVmi                      6       6       3       3       3       0       0       1 

SPPma-HKmi                       3       3       2       1       2       0       0       2 

SPPma-MVmi                       5       5       2       3       2       0       0       1 

SPPma-NJmi                       2       2       1       1       1       0       0       1 

SPPma-PREVmi                     4       3       2       1       2       0       0       2 

SPPma-SVmi                      13      12       5       7       3       2       0       2 

SPPma-VTmi                       2       2       2       0       2       0       0       1 

SPPma-VZmi                       9       8       6       2       5       1       0       4 

SPPma-Zmi                        1       1       0       1       0       0       0       0 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    B0113A300001       68      65      39      26      29      10       0      23 

========================================================================================== 

 

  



UP - počty přijatých studentů – Pedagogická fakulta  

 
                                                                              Přijato       Odvolací 

                                       Počet  Dostavilo   Uspělo   Neuspělo   děkanem        řízení      Zapsalo 

                                   přihlášek      se                          v 1.kole     děk.   rek.        se 

========================================================================================== 

 

B0113A300001 - Speciální pedagogika pro 2. stupeň základních škol a střední školy 

(bakalářský, kombinovaná) 

========================================================================================== 

SPPma-AJmi                       7       7       6       1       1       5       0       4 

SPPma-ČJLmi                     11      10       8       2       3       5       0       2 

SPPma-ITmi                       3       1       1       0       1       0       0       0 

SPPma-MVmi                       4       4       4       0       4       0       0       4 

SPPma-PREVmi                     3       3       2       1       2       0       0       0 

SPPma-SVmi                      18      16      12       4       2      10       0       5 

SPPma-VZmi                      11      11       7       4       4       3       0       6 

SPPma-Zmi                        1       1       0       1       0       0       0       0 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    B0113A300001       58      53      40      13      17      23       0      21 

========================================================================================== 

 

 

B0114A300001 - Matematika se zaměřením na vzdělávání (bakalářský, prezenční) 

========================================================================================== 

MVma-AJmi                       10       9       1       8       1       0       0       0 

MVma-ČJLmi                       1       0       0       0       0       0       0       0 

MVma-Fmi                         3       3       1       2       1       0       0       1 

MVma-HIVmi                       4       4       0       4       0       0       0       0 

MVma-HKmi                        4       4       1       3       1       0       0       1 

MVma-ITmi                       11      11       5       6       5       0       0       3 

MVma-NJmi                        3       3       0       3       0       0       0       0 

MVma-PREVmi                      9       7       4       3       3       1       0       2 

MVma-SPPmi                       4       4       1       3       1       0       0       1 

MVma-SVmi                        9       9       4       5       3       1       0       3 

MVma-TEVmi                       2       2       2       0       2       0       0       1 

MVma-VTmi                        2       2       1       1       1       0       0       1 

MVma-VZmi                        3       3       1       2       1       0       0       0 

MVma-Zmi                        10      10       7       3       2       5       0       4 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    B0114A300001       75      71      28      43      21       7       0      17 

========================================================================================== 

 

 

B0114A300001 - Matematika se zaměřením na vzdělávání (bakalářský, kombinovaná) 

========================================================================================== 

MVma-AJmi                        3       2       1       1       1       0       0       1 

MVma-ITmi                        7       6       5       1       5       0       0       4 

MVma-NJmi                        1       1       1       0       1       0       0       1 

MVma-PREVmi                      1       1       1       0       1       0       0       1 

MVma-SPPmi                       4       3       1       2       1       0       0       0 

MVma-SVmi                        5       4       3       1       3       0       0       3 

MVma-TEVmi                       3       2       2       0       2       0       0       2 

MVma-VZmi                        3       3       3       0       3       0       0       2 

MVma-Zmi                         4       3       2       1       2       0       0       1 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    B0114A300001       31      25      19       6      19       0       0      15 

========================================================================================== 

 

  



UP - počty přijatých studentů – Pedagogická fakulta  

 
                                                                              Přijato       Odvolací 

                                       Počet  Dostavilo   Uspělo   Neuspělo   děkanem        řízení      Zapsalo 

                                   přihlášek      se                          v 1.kole     děk.   rek.        se 

========================================================================================== 

 

B0114A300002 - Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání (bakalářský, prezenční) 

========================================================================================== 

ČJLma-AJmi                      32      31       9      22       5       4       0       6 

ČJLma-HIVmi                     51      48      38      10       1       9       0       7 

ČJLma-HKmi                       8       8       4       4       4       0       0       4 

ČJLma-ITmi                       1       1       0       1       0       0       0       0 

ČJLma-MVmi                       3       2       2       0       2       0       0       1 

ČJLma-NJmi                       1       1       0       1       0       0       0       0 

ČJLma-PREVmi                    21      18       6      12       4       2       0       5 

ČJLma-SPPmi                     14      14       8       6       6       2       0       6 

ČJLma-SVmi                      49      48      30      18       5       9       0       7 

ČJLma-TEVmi                      2       2       1       1       1       0       0       1 

ČJLma-VTmi                       8       8       3       5       3       0       0       1 

ČJLma-VZmi                      19      18       5      13       2       3       0       3 

ČJLma-Zmi                        5       5       1       4       1       0       0       0 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    B0114A300002      214     204     107      97      34      29       0      41 

========================================================================================== 

 

 

B0114A300002 - Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání (bakalářský, 

kombinovaná) 

========================================================================================== 

ČJLma-AJmi                      10       5       3       2       2       1       0       3 

ČJLma-MVmi                       4       3       1       2       1       0       0       1 

ČJLma-NJmi                       1       1       0       1       0       0       0       0 

ČJLma-PREVmi                     6       5       2       3       1       1       0       1 

ČJLma-SPPmi                     13      12       9       3       6       3       0       7 

ČJLma-SVmi                      28      27      19       8       8      11       0      11 

ČJLma-VZmi                      12       8       4       4       2       2       0       3 

ČJLma-Zmi                        8       7       3       4       1       2       0       2 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    B0114A300002       82      68      41      27      21      20       0      28 

========================================================================================== 

 

 

B0114A300021 - Přírodopis a environmentální výchova se zaměřením na vzdělávání 

(bakalářský, prezenční) 

========================================================================================== 

PREVma-AJmi                     20      18       2      16       1       1       0       1 

PREVma-ČJLmi                     6       6       3       3       3       0       0       2 

PREVma-HIVmi                     6       6       1       5       1       0       0       0 

PREVma-MVmi                      4       4       2       2       2       0       0       2 

PREVma-NJmi                      1       1       1       0       1       0       0       1 

PREVma-SPPmi                     1       1       0       1       0       0       0       0 

PREVma-SVmi                      7       7       1       6       1       0       0       1 

PREVma-TEVmi                     3       3       0       3       0       0       0       0 

PREVma-VTmi                      2       2       1       1       1       0       0       0 

PREVma-VZmi                     17      15       4      11       4       0       0       3 

PREVma-Zmi                       8       8       5       3       4       1       0       3 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    B0114A300021       75      71      20      51      18       2       0      13 

========================================================================================== 

 

  



UP - počty přijatých studentů – Pedagogická fakulta  

 
                                                                              Přijato       Odvolací 

                                       Počet  Dostavilo   Uspělo   Neuspělo   děkanem        řízení      Zapsalo 

                                   přihlášek      se                          v 1.kole     děk.   rek.        se 

========================================================================================== 

 

B0114A300021 - Přírodopis a environmentální výchova se zaměřením na vzdělávání 

(bakalářský, kombinovaná) 

========================================================================================== 

PREVma-AJmi                      9       7       2       5       1       1       0       0 

PREVma-ČJLmi                     4       4       2       2       1       1       0       1 

PREVma-ITmi                      3       3       3       0       3       0       0       2 

PREVma-MVmi                      4       4       3       1       3       0       0       3 

PREVma-SPPmi                     2       2       2       0       2       0       0       1 

PREVma-SVmi                      5       4       3       1       3       0       0       1 

PREVma-TEVmi                     1       0       0       0       0       0       0       0 

PREVma-VZmi                     16      11       5       6       4       1       0       3 

PREVma-Zmi                       6       5       3       2       2       1       0       3 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    B0114A300021       50      40      23      17      19       4       0      14 

========================================================================================== 

 

 

B0114A300022 - Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání (bakalářský, prezenční) 

========================================================================================== 

VZma-AJmi                        9       7       3       4       2       1       0       1 

VZma-ČJLmi                       6       6       4       2       2       2       0       1 

VZma-HIVmi                       2       2       2       0       1       1       0       1 

VZma-MVmi                        2       2       1       1       1       0       0       1 

VZma-PREVmi                      7       7       4       3       4       0       0       2 

VZma-SPPmi                       5       5       2       3       2       0       0       2 

VZma-SVmi                        8       7       4       3       4       0       0       2 

VZma-Zmi                         3       3       1       2       1       0       0       0 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    B0114A300022       42      39      21      18      17       4       0      10 

========================================================================================== 

 

 

B0114A300022 - Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání (bakalářský, kombinovaná) 

========================================================================================== 

VZma-AJmi                        4       4       2       2       2       0       0       2 

VZma-ČJLmi                       5       4       4       0       2       2       0       3 

VZma-ITmi                        2       2       1       1       1       0       0       1 

VZma-MVmi                        4       2       2       0       2       0       0       2 

VZma-NJmi                        1       1       1       0       1       0       0       1 

VZma-PREVmi                     10       9       8       1       3       5       0       6 

VZma-SPPmi                       5       4       4       0       3       1       0       2 

VZma-SVmi                        5       4       2       2       1       1       0       1 

VZma-TEVmi                       1       1       1       0       1       0       0       1 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    B0114A300022       37      31      25       6      16       9       0      19 

========================================================================================== 

 

 

B0114A300023 - Učitelství praktického vyučování a odborného výcviku (bakalářský, 

prezenční) 

========================================================================================== 

UPVOV        7507R056           29      27      10      17      10       0       0       8 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    B0114A300023       29      27      10      17      10       0       0       8 

========================================================================================== 

 

  



UP - počty přijatých studentů – Pedagogická fakulta  

 
                                                                              Přijato       Odvolací 

                                       Počet  Dostavilo   Uspělo   Neuspělo   děkanem        řízení      Zapsalo 

                                   přihlášek      se                          v 1.kole     děk.   rek.        se 

========================================================================================== 

 

B0114A300023 - Učitelství praktického vyučování a odborného výcviku (bakalářský, 

kombinovaná) 

========================================================================================== 

UPVOV        7507R056           24      17      10       7      10       0       0       7 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    B0114A300023       24      17      10       7      10       0       0       7 

========================================================================================== 

 

 

B0114A300024 - Technika a praktické činnosti se zaměřením na vzdělávání (bakalářský, 

prezenční) 

========================================================================================== 

TEVma-AJmi                       2       2       0       2       0       0       0       0 

TEVma-ČJLmi                      1       1       1       0       1       0       0       0 

TEVma-HIVmi                      1       1       1       0       1       0       0       1 

TEVma-ITmi                       4       3       3       0       3       0       0       1 

TEVma-MVmi                       1       1       1       0       1       0       0       1 

TEVma-PREVmi                     3       2       1       1       1       0       0       0 

TEVma-SVmi                       1       1       1       0       1       0       0       0 

TEVma-VZmi                       2       1       1       0       1       0       0       1 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    B0114A300024       15      12       9       3       9       0       0       4 

========================================================================================== 

 

 

B0114A300024 - Technika a praktické činnosti se zaměřením na vzdělávání (bakalářský, 

kombinovaná) 

========================================================================================== 

TEVma-AJmi                       1       1       1       0       1       0       0       1 

TEVma-ČJLmi                      1       1       1       0       1       0       0       1 

TEVma-ITmi                       4       3       2       1       2       0       0       1 

TEVma-MVmi                       1       1       1       0       1       0       0       1 

TEVma-PREVmi                     3       3       3       0       3       0       0       3 

TEVma-SPPmi                      2       2       2       0       1       1       0       1 

TEVma-SVmi                       1       1       1       0       1       0       0       0 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    B0114A300024       13      12      11       1      10       1       0       8 

========================================================================================== 

 

 

B0114A300025 - Výtvarná tvorba se zaměřením na vzdělávání (bakalářský, prezenční) 

========================================================================================== 

VTco         7507R032           80      67      29      38      24       5       0      13 

VTma-AJmi                       29      29      11      18       8       3       0       8 

VTma-ČImi                        1       1       1       0       1       0       0       1 

VTma-ČJLmi                      12      11       6       5       4       2       0       5 

VTma-HIVmi                       8       7       4       3       2       2       0       2 

VTma-HKmi                        1       1       1       0       1       0       0       1 

VTma-ITmi                        1       1       0       1       0       0       0       0 

VTma-MVmi                        2       2       2       0       2       0       0       1 

VTma-PREVmi                      4       4       4       0       4       0       0       4 

VTma-SPPmi                       7       7       4       3       4       0       0       3 

VTma-SVmi                        6       6       3       3       3       0       0       3 

VTma-TEVmi                       1       1       1       0       1       0       0       0 

VTma-VZmi                        3       3       2       1       2       0       0       1 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    B0114A300025      155     140      68      72      56      12       0      42 

========================================================================================== 

 

  



UP - počty přijatých studentů – Pedagogická fakulta  

 
                                                                              Přijato       Odvolací 

                                       Počet  Dostavilo   Uspělo   Neuspělo   děkanem        řízení      Zapsalo 

                                   přihlášek      se                          v 1.kole     děk.   rek.        se 

========================================================================================== 

 

B0114A300026 - Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání (bakalářský, prezenční) 

========================================================================================== 

AJco         7507R036          240     218     161      57      18      22       0      34 

AJma-ČJLmi                      31      28      10      18       5       5       0       4 

AJma-HIVmi                      33      32      29       3       3       5       0       7 

AJma-HKmi                        4       4       3       1       3       0       0       3 

AJma-ITmi                       12      12       5       7       4       1       0       4 

AJma-MVmi                       16      16       7       9       4       3       0       5 

AJma-NJmi                       12      11       5       6       5       0       0       4 

AJma-PREVmi                     12      11       3       8       2       1       0       2 

AJma-SPPmi                      14      14       8       6       5       3       0       7 

AJma-SVmi                       48      46      18      28       3      15       0      10 

AJma-TEVmi                       7       5       4       1       3       1       0       2 

AJma-VTmi                       26      25       6      19       6       0       0       6 

AJma-VZmi                       19      18       5      13       4       1       0       3 

AJma-Zmi                        31      27       8      19       1       7       0       6 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    B0114A300026      505     467     272     195      66      64       0      97 

========================================================================================== 

 

 

B0114A300026 - Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání (bakalářský, kombinovaná) 

========================================================================================== 

AJco         7507R036          134     120      87      33      18      16       0      31 

AJma-ČJLmi                       6       5       3       2       2       1       0       1 

AJma-ITmi                        9       7       6       1       5       1       0       5 

AJma-MVmi                        2       2       2       0       2       0       0       2 

AJma-NJmi                        3       2       1       1       1       0       0       1 

AJma-PREVmi                      4       3       0       3       0       0       0       0 

AJma-SPPmi                       1       1       1       0       1       0       0       1 

AJma-SVmi                       10       8       3       5       3       0       0       2 

AJma-VZmi                        6       6       4       2       3       1       0       2 

AJma-Zmi                        10       9       5       4       2       3       0       4 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    B0114A300026      185     163     112      51      37      22       0      49 

========================================================================================== 

 

 

B0114A300027 - Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání (bakalářský, prezenční) 

========================================================================================== 

NJco         7507R041           11      10       4       6       4       0       0       3 

NJma-AJmi                       10      10       2       8       2       0       0       2 

NJma-ČJLmi                       2       2       1       1       1       0       0       1 

NJma-HIVmi                       3       3       0       3       0       0       0       0 

NJma-ITmi                        1       1       1       0       1       0       0       0 

NJma-MVmi                        2       2       1       1       1       0       0       1 

NJma-SVmi                        1       1       0       1       0       0       0       0 

NJma-VZmi                        1       1       1       0       1       0       0       0 

NJma-Zmi                         2       1       0       1       0       0       0       0 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    B0114A300027       33      31      10      21      10       0       0       7 

========================================================================================== 

 

  



UP - počty přijatých studentů – Pedagogická fakulta  

 
                                                                              Přijato       Odvolací 

                                       Počet  Dostavilo   Uspělo   Neuspělo   děkanem        řízení      Zapsalo 

                                   přihlášek      se                          v 1.kole     děk.   rek.        se 

========================================================================================== 

 

B0114A300027 - Německý jazyk se zaměřením na vzdělávání (bakalářský, kombinovaná) 

========================================================================================== 

NJco         7507R041            5       3       3       0       3       0       0       2 

NJma-ČJLmi                       2       1       1       0       1       0       0       0 

NJma-ITmi                        1       1       0       1       0       0       0       0 

NJma-VZmi                        1       1       0       1       0       0       0       0 

NJma-Zmi                         1       1       1       0       1       0       0       0 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    B0114A300027       10       7       5       2       5       0       0       2 

========================================================================================== 

 

 

B0114A300028 - Společenské vědy se zaměřením na vzdělávání (bakalářský, prezenční) 

========================================================================================== 

SVma-AJmi                       49      47      14      33       4      10       0       8 

SVma-ČJLmi                      53      53      14      39       2      12       0       7 

SVma-HKmi                        1       1       0       1       0       0       0       0 

SVma-ITmi                        3       3       1       2       1       0       0       1 

SVma-MVmi                       16      16       7       9       4       3       0       7 

SVma-NJmi                        3       3       3       0       3       0       0       2 

SVma-PREVmi                      5       5       1       4       1       0       0       1 

SVma-SPPmi                      14      14       8       6       6       2       0       4 

SVma-VTmi                        1       1       0       1       0       0       0       0 

SVma-VZmi                       29      28      12      16       3       9       0       5 

SVma-Zmi                        23      23       7      16       3       4       0       6 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    B0114A300028      197     194      67     127      27      40       0      41 

========================================================================================== 

 

 

B0114A300028 - Společenské vědy se zaměřením na vzdělávání (bakalářský, kombinovaná) 

========================================================================================== 

SVma-AJmi                       11      11       7       4       3       1       0       4 

SVma-ČJLmi                      10       8       6       2       4       2       0       3 

SVma-ITmi                        4       3       3       0       3       0       0       1 

SVma-NJmi                        1       1       1       0       1       0       0       1 

SVma-PREVmi                      5       5       3       2       3       0       0       2 

SVma-SPPmi                       3       3       2       1       2       0       0       1 

SVma-TEVmi                       1       1       1       0       1       0       0       1 

SVma-VZmi                        9       8       5       3       3       2       0       2 

SVma-Zmi                         6       6       2       4       1       1       0       2 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    B0114A300028       50      46      30      16      21       6       0      17 

========================================================================================== 

 

 

B0114A300032 - Informační technologie se zaměřením na vzdělávání (bakalářský, prezenční) 

========================================================================================== 

ITma-AJmi                        7       7       2       5       2       0       0       2 

ITma-ČJLmi                       1       1       0       1       0       0       0       0 

ITma-HIVmi                       4       4       1       3       1       0       0       1 

ITma-MVmi                        4       4       0       4       0       0       0       0 

ITma-PREVmi                      1       1       1       0       1       0       0       0 

ITma-SPPmi                       1       1       0       1       0       0       0       0 

ITma-SVmi                        1       1       0       1       0       0       0       0 

ITma-TEVmi                       3       3       2       1       2       0       0       2 

ITma-Zmi                         1       1       1       0       1       0       0       1 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    B0114A300032       23      23       7      16       7       0       0       6 

========================================================================================== 

 

  



UP - počty přijatých studentů – Pedagogická fakulta  

 
                                                                              Přijato       Odvolací 

                                       Počet  Dostavilo   Uspělo   Neuspělo   děkanem        řízení      Zapsalo 

                                   přihlášek      se                          v 1.kole     děk.   rek.        se 

========================================================================================== 

 

B0114A300032 - Informační technologie se zaměřením na vzdělávání (bakalářský, kombinovaná) 

========================================================================================== 

ITma-AJmi                        1       0       0       0       0       0       0       0 

ITma-MVmi                        5       4       2       2       2       0       0       2 

ITma-SPPmi                       1       1       1       0       1       0       0       1 

ITma-SVmi                        3       2       1       1       1       0       0       1 

ITma-TEVmi                       5       5       3       2       3       0       0       3 

ITma-VZmi                        3       2       1       1       1       0       0       1 

ITma-Zmi                         1       1       1       0       1       0       0       1 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    B0114A300032       19      15       9       6       9       0       0       9 

========================================================================================== 

 

 

B0114A300034 - Hudební kultura se zaměřením na vzdělávání (bakalářský, prezenční) 

========================================================================================== 

HKma-AJmi                       14      10       4       6       4       0       0       3 

HKma-ČJLmi                       7       5       3       2       3       0       0       3 

HKma-HIVmi                       4       4       3       1       3       0       0       2 

HKma-CHmi                        1       1       0       1       0       0       0       0 

HKma-ITmi                        2       2       0       2       0       0       0       0 

HKma-MVmi                        5       5       2       3       2       0       0       2 

HKma-NJmi                        3       3       1       2       1       0       0       1 

HKma-PREVmi                      3       3       3       0       3       0       0       2 

HKma-SPPmi                       5       5       2       3       2       0       0       0 

HKma-SVmi                        3       2       1       1       1       0       0       1 

HKma-ŠFmi                        1       1       0       1       0       0       0       0 

HKma-VTmi                        2       2       0       2       0       0       0       0 

HKma-VZmi                        4       4       2       2       2       0       0       1 

HKma-Zmi                         3       3       2       1       2       0       0       1 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    B0114A300034       57      50      23      27      23       0       0      16 

========================================================================================== 

 

 

B0114A300051 - Historie se zaměřením na vzdělávání (bakalářský, prezenční) 

========================================================================================== 

HIVma-AJmi                      48      43      29      14       0       7       0       6 

HIVma-ČJLmi                     50      47      36      11       1       3       0       3 

HIVma-HKmi                       6       6       2       4       2       0       0       1 

HIVma-ITmi                       7       7       4       3       4       0       0       4 

HIVma-MVmi                      13      11       5       6       5       0       0       4 

HIVma-NJmi                       5       4       1       3       1       0       0       0 

HIVma-PREVmi                    10      10       5       5       1       4       0       2 

HIVma-SPPmi                      9       9       2       7       1       1       0       1 

HIVma-TEVmi                      1       1       0       1       0       0       0       0 

HIVma-VTmi                       2       2       0       2       0       0       0       0 

HIVma-VZmi                      18      17      16       1       4       4       0       5 

HIVma-Zmi                       57      51      44       7       1      10       0       8 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    B0114A300051      226     208     144      64      20      29       0      34 

========================================================================================== 

 

B0922A190001 - Vychovatelství (bakalářský, prezenční) 

========================================================================================== 

VYCH         7505R008           47      42      20      22      20       0       0       9 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    B0922A190001       47      42      20      22      20       0       0       9 

========================================================================================== 

 

  



UP - počty přijatých studentů – Pedagogická fakulta  

 
                                                                              Přijato       Odvolací 

                                       Počet  Dostavilo   Uspělo   Neuspělo   děkanem        řízení      Zapsalo 

                                   přihlášek      se                          v 1.kole     děk.   rek.        se 

========================================================================================== 

 

B0922A190001 - Vychovatelství (bakalářský, kombinovaná) 

========================================================================================== 

VYCH         7505R008           29      21      10      11      10       0       0       9 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    B0922A190001       29      21      10      11      10       0       0       9 

========================================================================================== 

 

 

B0988A190001 - Vychovatelství a speciální pedagogika (bakalářský, prezenční) 

========================================================================================== 

VYSP         7506R003           43      42      23      19      21       0       0      13 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    B0988A190001       43      42      23      19      21       0       0      13 

========================================================================================== 

 

 

B0988A190001 - Vychovatelství a speciální pedagogika (bakalářský, kombinovaná) 

========================================================================================== 

VYSP         7506R003           44      36      23      13      22       1       0      16 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    B0988A190001       44      36      23      13      22       1       0      16 

========================================================================================== 

 

 

  



UP - počty přijatých studentů – Pedagogická fakulta  

 
                                                                              Přijato       Odvolací 

                                       Počet  Dostavilo   Uspělo   Neuspělo   děkanem        řízení      Zapsalo 

                                   přihlášek      se                          v 1.kole     děk.   rek.        se 

========================================================================================== 

 

Magisterské programy 

 

 

M0113A300001 - Učitelství pro 1. stupeň základní školy (magisterský, prezenční) 

========================================================================================== 

U1ST         7503T047          402     391     240     151      52      59       0      71 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    M0113A300001      402     391     240     151      52      59       0      71 

========================================================================================== 

 

 

M0113A300001 - Učitelství pro 1. stupeň základní školy (magisterský, kombinovaná) 

========================================================================================== 

U1ST         7503T047          178     150      79      71      44      35       0      63 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    M0113A300001      178     150      79      71      44      35       0      63 

========================================================================================== 

 

 

M0113A300003 - Učitelství pro 1. stupeň základní školy a speciální pedagogika 

(magisterský, prezenční) 

========================================================================================== 

U1SPN        7506T026          123     120      33      87      33       0       0      24 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    M0113A300003      123     120      33      87      33       0       0      24 

========================================================================================== 

 

 

M0113A300003 - Učitelství pro 1. stupeň základní školy a speciální pedagogika 

(magisterský, kombinovaná) 

========================================================================================== 

U1SPN        7506T026           80      65      36      29      30       6       0      32 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    M0113A300003       80      65      36      29      30       6       0      32 

========================================================================================== 

 

 

M0915A190001 - Logopedie (magisterský, prezenční) 

========================================================================================== 

LOGO         7506T001          269     216      41     175      17       2       0      19 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    M0915A190001      269     216      41     175      17       2       0      19 

========================================================================================== 

 

 

  



UP - počty přijatých studentů – Pedagogická fakulta  

 
                                                                              Přijato       Odvolací 

                                       Počet  Dostavilo   Uspělo   Neuspělo   děkanem        řízení      Zapsalo 

                                   přihlášek      se                          v 1.kole     děk.   rek.        se 

========================================================================================== 

 

Navazující programy 

 

 

N0111A190007 - Předškolní pedagogika (navazující, prezenční) 

========================================================================================== 

PREPED       7501T010           22      18      12       6      12       0       0      10 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    N0111A190007       22      18      12       6      12       0       0      10 

========================================================================================== 

 

 

N0111A190007 - Předškolní pedagogika (navazující, kombinovaná) 

========================================================================================== 

PREPED       7501T010           32      29      19      10      19       0       0      14 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    N0111A190007       32      29      19      10      19       0       0      14 

========================================================================================== 

 

 

N0111A190024 - Speciální pedagogika - intervence u dětí v předškolním věku (navazující, 

prezenční) 

========================================================================================== 

SPIP         7506T002           43      39      19      20      19       0       0       4 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    N0111A190024       43      39      19      20      19       0       0       4 

========================================================================================== 

 

 

N0111A190025 - Sociální pedagogika (navazující, prezenční) 

========================================================================================== 

SOCP         7501T024           57      54      31      23      23       2       0      21 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    N0111A190025       57      54      31      23      23       2       0      21 

========================================================================================== 

 

 

N0111A190025 - Sociální pedagogika (navazující, kombinovaná) 

========================================================================================== 

SOCP         7501T024           80      67      35      32      29       2       0      19 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    N0111A190025       80      67      35      32      29       2       0      19 

========================================================================================== 

 

 

N0111P190003 - Speciální pedagogika - poradenství (navazující, prezenční) 

========================================================================================== 

SPOR         7506T002           77      71      28      43      24       4       0      22 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    N0111P190003       77      71      28      43      24       4       0      22 

========================================================================================== 

 

 

N0111P190003 - Speciální pedagogika - poradenství (navazující, kombinovaná) 

========================================================================================== 

SPOR         7506T002          179     155      41     114      25      16       0      35 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    N0111P190003      179     155      41     114      25      16       0      35 

========================================================================================== 

 

  



UP - počty přijatých studentů – Pedagogická fakulta  

 
                                                                              Přijato       Odvolací 

                                       Počet  Dostavilo   Uspělo   Neuspělo   děkanem        řízení      Zapsalo 

                                   přihlášek      se                          v 1.kole     děk.   rek.        se 

========================================================================================== 

 

N0113A300001 - Speciální pedagogika pro 2. stupeň základních škol a střední školy 

(navazující, prezenční) 

========================================================================================== 

USPPma-UAJmi                     4       4       1       3       1       0       0       1 

USPPma-UČJmi                     6       6       4       2       4       0       0       3 

USPPma-UDĚJmi                    1       0       0       0       0       0       0       0 

USPPma-UHVmi                     1       0       0       0       0       0       0       0 

USPPma-UITmi                     1       1       1       0       1       0       0       0 

USPPma-UMmi                      1       0       0       0       0       0       0       0 

USPPma-UNJmi                     1       1       1       0       1       0       0       0 

USPPma-UPREVmi                   6       4       0       4       0       0       0       0 

USPPma-USVmi                     7       6       6       0       6       0       0       5 

USPPma-UVZmi                     8       8       6       2       4       2       0       6 

USPPma-Zmi                       2       2       1       1       1       0       0       1 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    N0113A300001       38      32      20      12      18       2       0      16 

========================================================================================== 

 

 

N0113A300001 - Speciální pedagogika pro 2. stupeň základních škol a střední školy 

(navazující, kombinovaná) 

========================================================================================== 

USPPma-EDKUmi                    4       4       1       3       1       0       0       1 

USPPma-UAJmi                     5       5       0       5       0       0       0       0 

USPPma-UČJmi                    16      13       4       9       3       1       0       3 

USPPma-UITmi                     4       3       2       1       2       0       0       2 

USPPma-UMmi                      3       2       2       0       2       0       0       2 

USPPma-UNJmi                     1       1       1       0       1       0       0       1 

USPPma-UPREVmi                  10       5       3       2       3       0       0       3 

USPPma-USVmi                    13      11       9       2       9       0       0       9 

USPPma-UTEmi                     7       5       3       2       3       0       0       3 

USPPma-UVZmi                    36      31      12      19       4       8       0      11 

USPPma-Zmi                       2       1       1       0       1       0       0       1 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    N0113A300001      101      81      38      43      29       9       0      36 

========================================================================================== 

 

 

N0114A300001 - Učitelství matematiky pro 2. stupeň základních škol (navazující, prezenční) 

========================================================================================== 

UMma-Fmi                         1       1       1       0       1       0       0       1 

UMma-UAJmi                       2       2       1       1       1       0       0       1 

UMma-UČJmi                       1       1       0       1       0       0       0       0 

UMma-UDĚJmi                      3       2       2       0       2       0       0       1 

UMma-UITmi                       1       1       1       0       1       0       0       1 

UMma-UPREVmi                     4       1       1       0       1       0       0       1 

UMma-USVmi                       1       0       0       0       0       0       0       0 

UMma-UVZmi                       1       1       1       0       1       0       0       1 

UMma-Zmi                         2       1       1       0       1       0       0       1 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    N0114A300001       16      10       8       2       8       0       0       7 

========================================================================================== 

 

  



UP - počty přijatých studentů – Pedagogická fakulta  

 
                                                                              Přijato       Odvolací 

                                       Počet  Dostavilo   Uspělo   Neuspělo   děkanem        řízení      Zapsalo 

                                   přihlášek      se                          v 1.kole     děk.   rek.        se 

========================================================================================== 

 

N0114A300001 - Učitelství matematiky pro 2. stupeň základních škol (navazující, 

kombinovaná) 

========================================================================================== 

UMma-EDKUmi                      4       3       2       1       2       0       0       2 

UMma-UAJmi                       1       1       0       1       0       0       0       0 

UMma-UITmi                       7       6       6       0       6       0       0       6 

UMma-UPREVmi                     2       1       1       0       1       0       0       1 

UMma-USVmi                       6       4       1       3       1       0       0       1 

UMma-UTEmi                       1       0       0       0       0       0       0       0 

UMma-UVZmi                       3       3       2       1       2       0       0       1 

UMma-Zmi                         1       0       0       0       0       0       0       0 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    N0114A300001       25      18      12       6      12       0       0      11 

========================================================================================== 

 

 

N0114A300002 - Učitelství českého jazyka a literatury pro 2. stupeň základních škol 

(navazující, prezenční) 

========================================================================================== 

UČJma-EDKUmi                     1       1       1       0       1       0       0       0 

UČJma-UAJmi                      2       1       1       0       1       0       0       1 

UČJma-UDĚJmi                     1       1       0       1       0       0       0       0 

UČJma-UHVmi                      2       1       1       0       1       0       0       1 

UČJma-UMmi                       1       1       0       1       0       0       0       0 

UČJma-UNJmi                      1       1       1       0       1       0       0       1 

UČJma-UPREVmi                    1       1       0       1       0       0       0       0 

UČJma-USVmi                     20      20      11       9       9       2       0       8 

UČJma-UVVmi                      2       2       2       0       2       0       0       2 

UČJma-UVZmi                      5       5       2       3       2       0       0       0 

UČJma-Zmi                        1       1       1       0       1       0       0       1 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    N0114A300002       37      35      20      15      18       2       0      14 

========================================================================================== 

 

 

N0114A300002 - Učitelství českého jazyka a literatury pro 2. stupeň základních škol 

(navazující, kombinovaná) 

========================================================================================== 

UČJma-EDKUmi                     7       6       5       1       5       0       0       4 

UČJma-UAJmi                      4       4       2       2       1       1       0       2 

UČJma-UITmi                      2       2       1       1       1       0       0       1 

UČJma-UMmi                       1       1       0       1       0       0       0       0 

UČJma-UPREVmi                    7       4       0       4       0       0       0       0 

UČJma-USVmi                     24      23      12      11       4       8       0       8 

UČJma-UVZmi                     12      11       5       6       4       1       0       2 

UČJma-Zmi                        2       2       1       1       1       0       0       0 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    N0114A300002       59      53      26      27      16      10       0      17 

========================================================================================== 

 

  



UP - počty přijatých studentů – Pedagogická fakulta  

 
                                                                              Přijato       Odvolací 

                                       Počet  Dostavilo   Uspělo   Neuspělo   děkanem        řízení      Zapsalo 

                                   přihlášek      se                          v 1.kole     děk.   rek.        se 

========================================================================================== 

 

N0114A300023 - Učitelství přírodopisu a environmentální výchovy pro 2. stupeň základních 

škol (navazující, prezenční) 

========================================================================================== 

UPREVma-UAJmi                    7       7       5       2       2       3       0       5 

UPREVma-UČJmi                    5       5       1       4       1       0       0       1 

UPREVma-UDĚJmi                   1       1       1       0       1       0       0       1 

UPREVma-UHVmi                    1       1       1       0       1       0       0       1 

UPREVma-UMmi                     4       2       2       0       2       0       0       2 

UPREVma-UNJmi                    1       0       0       0       0       0       0       0 

UPREVma-UVVmi                    2       0       0       0       0       0       0       0 

UPREVma-UVZmi                    4       4       3       1       2       1       0       2 

UPREVma-Zmi                      4       2       2       0       2       0       0       2 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    N0114A300023       29      22      15       7      11       4       0      14 

========================================================================================== 

 

 

N0114A300023 - Učitelství přírodopisu a environmentální výchovy pro 2. stupeň základních 

škol (navazující, kombinovaná) 

========================================================================================== 

UPREVma-EDKUmi                   3       2       1       1       1       0       0       1 

UPREVma-UAJmi                    3       3       3       0       2       1       0       0 

UPREVma-UČJmi                    3       2       1       1       1       0       0       1 

UPREVma-UMmi                     5       3       3       0       3       0       0       2 

UPREVma-USVmi                    8       7       6       1       6       0       0       5 

UPREVma-UTEmi                    2       2       0       2       0       0       0       0 

UPREVma-UVZmi                   18      16       8       8       3       5       0       7 

UPREVma-Zmi                     10       5       4       1       4       0       0       4 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    N0114A300023       52      40      26      14      20       6       0      20 

========================================================================================== 

 

 

N0114A300024 - Učitelství výchovy ke zdraví pro 2. stupeň základních škol (navazující, 

prezenční) 

========================================================================================== 

UVZma-EDKUmi                     1       1       0       1       0       0       0       0 

UVZma-UAJmi                      5       5       3       2       2       1       0       1 

UVZma-UČJmi                      5       5       4       1       4       0       0       2 

UVZma-UPREVmi                    8       7       2       5       1       1       0       1 

UVZma-USVmi                      4       4       3       1       2       1       0       3 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    N0114A300024       23      22      12      10       9       3       0       7 

========================================================================================== 

 

 

N0114A300024 - Učitelství výchovy ke zdraví pro 2. stupeň základních škol (navazující, 

kombinovaná) 

========================================================================================== 

UVZma-EDKUmi                     4       4       2       2       2       0       0       2 

UVZma-UČJmi                     15      14       9       5       5       4       0       5 

UVZma-UMmi                       5       5       2       3       2       0       0       1 

UVZma-UPREVmi                   15      15       5      10       3       2       0       4 

UVZma-USVmi                     11      10       5       5       2       3       0       4 

UVZma-UTEmi                      5       4       2       2       2       0       0       1 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    N0114A300024       55      52      25      27      16       9       0      17 

========================================================================================== 

 

  



UP - počty přijatých studentů – Pedagogická fakulta  

 
                                                                              Přijato       Odvolací 

                                       Počet  Dostavilo   Uspělo   Neuspělo   děkanem        řízení      Zapsalo 

                                   přihlášek      se                          v 1.kole     děk.   rek.        se 

========================================================================================== 

 

N0114A300026 - Učitelství techniky pro střední školy a praktických činností pro 2. stupeň 

základních škol (navazující, prezenční) 

========================================================================================== 

UTEma-EDKUmi                     5       5       5       0       5       0       0       0 

UTEma-UAJmi                      2       2       0       2       0       0       0       0 

UTEma-UITmi                      5       4       4       0       4       0       0       4 

UTEma-UMmi                       2       2       2       0       2       0       0       2 

UTEma-UVZmi                      1       1       1       0       1       0       0       1 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    N0114A300026       15      14      12       2      12       0       0       7 

========================================================================================== 

 

 

N0114A300026 - Učitelství techniky pro střední školy a praktických činností pro 2. stupeň 

základních škol (navazující, kombinovaná) 

========================================================================================== 

UTEma-EDKUmi                    20      16      16       0      16       0       0      16 

UTEma-UAJmi                      2       2       0       2       0       0       0       0 

UTEma-UITmi                     11       9       6       3       6       0       0       6 

UTEma-UMmi                       1       1       1       0       1       0       0       1 

UTEma-UPREVmi                    2       2       1       1       1       0       0       0 

UTEma-USVmi                      3       1       1       0       1       0       0       1 

UTEma-UVZmi                      7       7       3       4       3       0       0       3 

UTEma-Zmi                        1       1       1       0       1       0       0       1 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    N0114A300026       47      39      29      10      29       0       0      28 

========================================================================================== 

 

 

N0114A300027 - Učitelství výtvarné výchovy pro 2. stupeň základních škol, střední školy a 

ZUŠ (navazující, prezenční) 

========================================================================================== 

UVVco        7504T311           27      20      19       1      19       0       0      12 

UVVma-EDKUmi                     8       8       8       0       8       0       0       4 

UVVma-UAJmi                      6       5       5       0       3       2       0       3 

UVVma-UČJmi                      5       5       2       3       2       0       0       2 

UVVma-UDĚJmi                     1       0       0       0       0       0       0       0 

UVVma-UNJmi                      1       1       1       0       1       0       0       1 

UVVma-UPREVmi                    3       1       1       0       1       0       0       1 

UVVma-USVmi                      1       1       1       0       1       0       0       1 

UVVma-UTEmi                      1       1       1       0       1       0       0       0 

UVVma-UVZmi                      2       2       2       0       2       0       0       2 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    N0114A300027       55      44      40       4      38       2       0      26 

========================================================================================== 

 

 

N0114A300028 - Učitelství odborných předmětů pro zdravotnické školy (navazující, 

prezenční) 

========================================================================================== 

UOPZŠ        7504T174           70      67      26      41      24       2       0      19 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    N0114A300028       70      67      26      41      24       2       0      19 

========================================================================================== 

 

  



UP - počty přijatých studentů – Pedagogická fakulta  

 
                                                                              Přijato       Odvolací 

                                       Počet  Dostavilo   Uspělo   Neuspělo   děkanem        řízení      Zapsalo 

                                   přihlášek      se                          v 1.kole     děk.   rek.        se 

========================================================================================== 

 

N0114A300028 - Učitelství odborných předmětů pro zdravotnické školy (navazující, 

kombinovaná) 

========================================================================================== 

UOPZŠ        7504T174          202     155      56      99      37      19       0      50 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    N0114A300028      202     155      56      99      37      19       0      50 

========================================================================================== 

 

 

N0114A300029 - Učitelství hudební výchovy pro střední školy a 2. stupeň základních škol 

(navazující, prezenční) 

========================================================================================== 

UHVma-EDKUmi                     1       1       1       0       1       0       0       1 

UHVma-UAJmi                      4       1       1       0       1       0       0       1 

UHVma-UČJmi                      4       4       1       3       1       0       0       1 

UHVma-UDĚJmi                     2       2       1       1       1       0       0       1 

UHVma-UPREVmi                    1       0       0       0       0       0       0       0 

UHVma-UTEmi                      1       1       1       0       1       0       0       1 

UHVma-UVZmi                      1       1       1       0       1       0       0       1 

UHVma-Zmi                        1       1       1       0       1       0       0       0 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    N0114A300029       15      11       7       4       7       0       0       6 

========================================================================================== 

 

 

N0114A300033 - Učitelství informatiky pro 2. stupeň základních škol (navazující, 

prezenční) 

========================================================================================== 

UITma-UAJmi                      4       3       1       2       1       0       0       1 

UITma-UMmi                       7       6       6       0       6       0       0       6 

UITma-UTEmi                      2       1       1       0       1       0       0       1 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    N0114A300033       13      10       8       2       8       0       0       8 

========================================================================================== 

 

 

N0114A300033 - Učitelství informatiky pro 2. stupeň základních škol (navazující, 

kombinovaná) 

========================================================================================== 

UITma-UAJmi                      4       3       2       1       2       0       0       1 

UITma-UMmi                       4       4       3       1       3       0       0       2 

UITma-UPREVmi                    1       0       0       0       0       0       0       0 

UITma-USVmi                      1       1       1       0       1       0       0       1 

UITma-UTEmi                     17      11      10       1      10       0       0       9 

UITma-UVZmi                      2       1       0       1       0       0       0       0 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    N0114A300033       29      20      16       4      16       0       0      13 

========================================================================================== 

 

  



UP - počty přijatých studentů – Pedagogická fakulta  

 
                                                                              Přijato       Odvolací 

                                       Počet  Dostavilo   Uspělo   Neuspělo   děkanem        řízení      Zapsalo 

                                   přihlášek      se                          v 1.kole     děk.   rek.        se 

========================================================================================== 

 

N0114A300044 - Učitelství anglického jazyka pro základní školy (navazující, prezenční) 

========================================================================================== 

UAJco        7503T009           29      26      12      14      12       0       0       9 

UAJma-EDKUmi                     1       1       0       1       0       0       0       0 

UAJma-UČJmi                      3       3       0       3       0       0       0       0 

UAJma-UDĚJmi                     3       3       1       2       1       0       0       1 

UAJma-UHVmi                      2       2       0       2       0       0       0       0 

UAJma-UITmi                      5       5       2       3       2       0       0       0 

UAJma-UMmi                       1       1       0       1       0       0       0       0 

UAJma-UNJmi                      6       6       2       4       2       0       0       1 

UAJma-UPREVmi                    5       5       2       3       2       0       0       2 

UAJma-USVmi                      7       7       7       0       6       1       0       6 

UAJma-UVVmi                      3       3       2       1       1       1       0       2 

UAJma-UVZmi                      5       5       2       3       2       0       0       2 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    N0114A300044       70      67      30      37      28       2       0      23 

========================================================================================== 

 

 

N0114A300044 - Učitelství anglického jazyka pro základní školy (navazující, kombinovaná) 

========================================================================================== 

UAJco        7504T009           62      50      23      27      17       6       0      17 

UAJma-EDKUmi                     4       4       3       1       3       0       0       2 

UAJma-UČJmi                      6       6       3       3       1       2       0       2 

UAJma-UITmi                      1       1       1       0       1       0       0       1 

UAJma-UMmi                       1       1       0       1       0       0       0       0 

UAJma-UNJmi                      4       4       2       2       2       0       0       2 

UAJma-UPREVmi                    2       2       0       2       0       0       0       0 

UAJma-USVmi                      5       5       2       3       2       0       0       1 

UAJma-UVZmi                      4       4       1       3       1       0       0       0 

UAJma-Zmi                        1       1       0       1       0       0       0       0 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    N0114A300044       90      78      35      43      27       8       0      25 

========================================================================================== 

 

 

N0114A300045 - Učitelství německého jazyka pro základní školy (navazující, prezenční) 

========================================================================================== 

UNJco        7503T043            5       2       2       0       2       0       0       0 

UNJma-UAJmi                      4       4       2       2       2       0       0       2 

UNJma-UČJmi                      1       1       0       1       0       0       0       0 

UNJma-UPREVmi                    1       1       1       0       1       0       0       1 

UNJma-USVmi                      1       1       1       0       1       0       0       1 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    N0114A300045       12       9       6       3       6       0       0       4 

========================================================================================== 

 

 

N0114A300045 - Učitelství německého jazyka pro základní školy (navazující, kombinovaná) 

========================================================================================== 

UNJco        7503T043           12       5       5       0       5       0       0       3 

UNJma-UAJmi                      1       1       0       1       0       0       0       0 

UNJma-UČJmi                      1       1       0       1       0       0       0       0 

UNJma-USVmi                      1       1       1       0       1       0       0       1 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    N0114A300045       15       8       6       2       6       0       0       4 

========================================================================================== 

 

  



UP - počty přijatých studentů – Pedagogická fakulta  

 
                                                                              Přijato       Odvolací 

                                       Počet  Dostavilo   Uspělo   Neuspělo   děkanem        řízení      Zapsalo 

                                   přihlášek      se                          v 1.kole     děk.   rek.        se 

========================================================================================== 

 

N0114A300046 - Učitelství základů společenských věd a občanské výchovy pro střední školy a 

2. stupeň základních škol (navazující, prezenční) 

========================================================================================== 

USVma-UAJmi                      7       6       5       1       4       1       0       1 

USVma-UČJmi                     14      14       8       6       6       2       0       4 

USVma-UMmi                       8       7       7       0       7       0       0       7 

USVma-UPREVmi                    6       3       1       2       1       0       0       1 

USVma-UVVmi                      1       1       1       0       1       0       0       1 

USVma-UVZmi                      1       1       0       1       0       0       0       0 

USVma-Zmi                        2       1       1       0       1       0       0       0 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    N0114A300046       39      33      23      10      20       3       0      14 

========================================================================================== 

 

 

N0114A300046 - Učitelství základů společenských věd a občanské výchovy pro střední školy a 

2. stupeň základních škol (navazující, kombinovaná) 

========================================================================================== 

USVma-EDKUmi                    14      13       7       6       7       0       0       5 

USVma-UAJmi                      5       4       0       4       0       0       0       0 

USVma-UČJmi                     17      15       8       7       3       5       0       4 

USVma-UITmi                      1       1       1       0       1       0       0       1 

USVma-UMmi                       3       3       3       0       3       0       0       0 

USVma-UNJmi                      2       1       1       0       1       0       0       1 

USVma-UTEmi                      4       4       3       1       3       0       0       3 

USVma-UVZmi                     10       8       1       7       1       0       0       1 

USVma-Zmi                        3       1       1       0       1       0       0       1 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    N0114A300046       59      50      25      25      20       5       0      16 

========================================================================================== 

 

 

N0114A300056 - Učitelství dějepisu pro střední školy a 2. stupeň základních škol 

(navazující, prezenční) 

========================================================================================== 

UDĚJma-EDKUmi                    3       1       1       0       1       0       0       1 

UDĚJma-UAJmi                     3       3       1       2       1       0       0       1 

UDĚJma-UČJmi                     1       0       0       0       0       0       0       0 

UDĚJma-UMmi                      3       2       2       0       2       0       0       2 

UDĚJma-UPREVmi                   1       1       0       1       0       0       0       0 

UDĚJma-UVVmi                     2       0       0       0       0       0       0       0 

UDĚJma-UVZmi                     1       0       0       0       0       0       0       0 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    N0114A300056       14       7       4       3       4       0       0       4 

========================================================================================== 

 

 

N0114A300147 - Učitelství zdravotně-preventivních předmětů pro střední a vyšší odborné 

školy (navazující, kombinovaná) 

========================================================================================== 

UZPPŠ        7504T174           59      45      25      20      14      11       0      18 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    N0114A300147       59      45      25      20      14      11       0      18 

========================================================================================== 

 

 

N0188A190003 - Dramaterapie (navazující, prezenční) 

========================================================================================== 

DRAM         7506T002           35      29      22       7      22       0       0      20 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    N0188A190003       35      29      22       7      22       0       0      20 

==========================================================================================  



UP - počty přijatých studentů – Pedagogická fakulta  

 
                                                                              Přijato       Odvolací 

                                       Počet  Dostavilo   Uspělo   Neuspělo   děkanem        řízení      Zapsalo 

                                   přihlášek      se                          v 1.kole     děk.   rek.        se 

========================================================================================== 

 

N0288A190001 - Edukace v kultuře (navazující, prezenční) 

========================================================================================== 

EDKUma-KAmi                      1       1       1       0       1       0       0       1 

EDKUma-MUmi                      1       0       0       0       0       0       0       0 

EDKUma-VUmi                      1       0       0       0       0       0       0       0 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    N0288A190001        3       1       1       0       1       0       0       1 

========================================================================================== 

 

 

N0922A190001 - Řízení volnočasových aktivit (navazující, prezenční) 

========================================================================================== 

ŘVA          7505T017           26      20      12       8      12       0       0       7 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    N0922A190001       26      20      12       8      12       0       0       7 

========================================================================================== 

 

 

N0922A190001 - Řízení volnočasových aktivit (navazující, kombinovaná) 

========================================================================================== 

ŘVA          7505T017           68      57      22      35      22       0       0      17 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    N0922A190001       68      57      22      35      22       0       0      17 

========================================================================================== 

 

  



UP - počty přijatých studentů – Pedagogická fakulta  

 
                                                                              Přijato       Odvolací 

                                       Počet  Dostavilo   Uspělo   Neuspělo   děkanem        řízení      Zapsalo 

                                   přihlášek      se                          v 1.kole     děk.   rek.        se 

========================================================================================== 

 

Doktorské programy 

 

 

P0111D190001 - Pedagogika (doktorský, prezenční) 

========================================================================================== 

PED          7501V008            4       4       2       2       2       0       0       2 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    P0111D190001        4       4       2       2       2       0       0       2 

========================================================================================== 

 

 

P0111D190001 - Pedagogika (doktorský, kombinovaná) 

========================================================================================== 

PED          7501V008            6       5       3       2       2       0       0       2 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    P0111D190001        6       5       3       2       2       0       0       2 

========================================================================================== 

 

 

P0111D190002 - Speciální pedagogika (doktorský, prezenční) 

========================================================================================== 

SPECP        7506V002            7       7       7       0       4       0       0       4 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    P0111D190002        7       7       7       0       4       0       0       4 

========================================================================================== 

 

 

P0111D190002 - Speciální pedagogika (doktorský, kombinovaná) 

========================================================================================== 

SPECP        7506V002            4       4       3       1       2       0       0       2 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    P0111D190002        4       4       3       1       2       0       0       2 

========================================================================================== 

 

 

P0111D300020 - Výtvarná pedagogika (teorie výtvarné výchovy a tvorby) (doktorský, 

prezenční) 

========================================================================================== 

VV           7507V084            2       2       2       0       2       0       0       2 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    P0111D300020        2       2       2       0       2       0       0       2 

========================================================================================== 

 

 

P0111D300021 - Čtenářství a mediální výchova ve vzdělávání (doktorský, prezenční) 

========================================================================================== 

CMVV         7507V108            2       2       2       0       1       0       0       1 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    P0111D300021        2       2       2       0       1       0       0       1 

========================================================================================== 

 

 

P0111D300021 - Čtenářství a mediální výchova ve vzdělávání (doktorský, kombinovaná) 

========================================================================================== 

CMVV         7507V108            3       3       3       0       1       0       0       1 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    P0111D300021        3       3       3       0       1       0       0       1 

========================================================================================== 

 

  



UP - počty přijatých studentů – Pedagogická fakulta  

 
                                                                              Přijato       Odvolací 

                                       Počet  Dostavilo   Uspělo   Neuspělo   děkanem        řízení      Zapsalo 

                                   přihlášek      se                          v 1.kole     děk.   rek.        se 

========================================================================================== 

 

P0111D300022 - Matematická gramotnost ve vzdělávání (doktorský, prezenční) 

========================================================================================== 

MGV          1101V044            2       2       1       1       1       0       0       1 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    P0111D300022        2       2       1       1       1       0       0       1 

========================================================================================== 

 

 

P0111D300022 - Matematická gramotnost ve vzdělávání (doktorský, kombinovaná) 

========================================================================================== 

MGV          1101V044            4       4       2       2       2       0       0       2 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    P0111D300022        4       4       2       2       2       0       0       2 

========================================================================================== 

 

 

P0111D300023 - Didaktika informatiky a digitálních technologií (doktorský, prezenční) 

========================================================================================== 

DIDT         7507V110            2       2       2       0       1       0       0       1 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    P0111D300023        2       2       2       0       1       0       0       1 

========================================================================================== 

 

 

P0111D300023 - Didaktika informatiky a digitálních technologií (doktorský, kombinovaná) 

========================================================================================== 

DIDT         7507V110            3       3       3       0       1       0       0       1 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    P0111D300023        3       3       3       0       1       0       0       1 

========================================================================================== 

 

 

P0114D300001 - Hudební teorie a pedagogika (doktorský, prezenční) 

========================================================================================== 

HUTE         7501V005            1       1       1       0       1       0       0       1 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Součet za    P0114D300001        1       1       1       0       1       0       0       1 

========================================================================================== 

 

 


